
2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah 
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 
tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 tentang Pemerintahan. Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

GUBERNUR DAERAH KHUSUS 
IBUKOTA JAKARTA 

KEPUTUSAN GUBERNUR DAERAH KHUSUS 
IBUKOTA JAKARTA 

NOMOR 642 TAHUN 2021 

TENTANG 

PENETAPAN NILAI LIMIT DALAM RANGKA PENJUALAN BARANG MILIK DAERAH 
SECARA LELANG BERUPA KENDARAAN DINAS OPERASIONAL SEBANYAK 

235 (DUA RATUS TIGA PULUH LIMA) UNIT 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

GUBERNUR DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA, 

Menimbang : a. bahwa Barang Milik Daerah berupa Kendaraan Dinas 
Operasional pada Perangkat Daerah/ Unit Perangkat Daerah 
yang akan dipindahtangan melalui penjualan telah dilakukan 
penilaian oleh Kantor Jasa Penilai Publik Irfan dan Rekan 
Nomor Laporan 00045/2.0117-00/PI/11/0181/1/X11/2020 
tanggal 2 Desember 2020 dan Nomor Laporan 00046/ 2.0117-00/PI/11/0181/1/X11/2020 tanggal 3 Desember 2020; 

b. bahwa penilaian Barang Milik Daerah sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, merupakan nilai limit/ batasan terendah 
sebagai dasar penetapan nilai limit; 

c. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 340 ayat (6) dan ayat (7) 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 
tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah, nilai 
limit/ batasan terendah dalam rangka penjualan Barang Milik 
Daerah berupa Kendaraan Dinas Operasional secara lelang 
ditetapkan oleh Gubernur; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, huruf b dan huruf c, perlu menetapkan 
Keputusan Gubernur tentans Penetapan Nilai Limit dalam 
Rangka Penjualan Baran s Milik Daerah secara Lelang Berupa 
Kendaraan Dinas Operasional Sebanyak 235 (dua ratus tiga 
puluh lima) Unit; 

Mengingat 	1. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 2007 tentang Pemerintahan 
Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta sebagai Ibukota 
Negara Kesatuan Republik Indonesia (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 93, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4744); 



Ditetapkan di Jakarta 
anggal 24 Mel 2021 

R DAERAH KHUSUS 
TA JAKARTA, 

ANIES BASWEDAN 

2 

3. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi 
Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5601); 

Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 
Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533) sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 
2020 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 
27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/ 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 
Nomor 142, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6523); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 
tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 547); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PENETAPAN NILAI LIMIT 
DALAM RANGKA PENJUALAN BARANG MILIK DAERAH SECARA 
LELANG BERUPA KENDARAAN DINAS OPERASIONAL SEBANYAK 
235 (DUA RATUS TIGA PULUH LIMA) UNIT. 

KESATU 	: Menetapkan nilai limit dalam rangka penjualan Barang Milik 
Daerah secara lelang berupa Kendaraan Dinas Operasional 
sebanyak 235 (dua ratus tiga puluh lima) unit pada Perangkat 
Daerah/Unit Perangkat Daerah dengan rincian sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dan i Keputusan Gubernur mi. 

KEDUA 	Keputusan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Tembusan: 

1. Wakil Gubernur DKI Jakarta 
2. Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta 
3. Asisten Perekonomian dan Keuangan Setda 

Provinsi DKI Jakarta 
4. Inspektur Provinsi DKI Jakarta 
5. Kepala Badan Pengelolaan Aset Daerah 

Provinsi DKI Jakarta 
6. Kepala Biro Hukum Setda Provinsi DKI Jakarta 
7. Kepala Biro Umum dan Administrasi Sekretariat Daerah 

Setda Provinsi DKI Jakarta 
8. Para Kepala Perangkat Daerah/ Unit Perangkat Daerah 

yang bersangkutan 

z.. 



00 

111 
40 Cs1 ON 

v-4 
0 
0 

1/40 

10 co 

R
p

10
. 0

00
.0

00
, 0

0 

R
p 9

. 0
00

. 0
00

,0
0 

R
p 8

. 5
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 8

.5
00

. 0
00

,0
0 

R
p 6

. 1
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 7

.2
00

.0
00

, 0
0 

R
p9

00
. 0

00
,0

0 

R
p 6

00
.0

00
, 0

0 

02
0.

30
.1

0.
30

1 

02
0.

20
. 1

0.
20

5 

02
0.

30
. 1

0.
30

1 

02
0.

30
.1

0.
30

1 

02
0.

30
. 1

0.
30

2 

02
0.

30
. 1

0.
50

1 

02
0.

30
. 1

0.
30

2 

02
0.

30
. 1

0.
50

1 

	

1- 	 o 	n 

	

ch 	csv 	 n 

	

N 	 a) o o 	 o o a) 	 -. 

	

0 N 	0 0 	N 	 N 	N 

	

,-. t, 	N 

	

ON 2 	0 CT 	 0 0 	c0 t7... 	co g 	a) vt 	a) 1- 

	

a) , 	o al 	o 0.1 

	

1. 	0 0 	0 c4 	0 C4 	0 C4 	0 CN 

	

.-. (3, 	Csi 	C4 0 	
o 0 	o , 	o „ 	o  

	

CsI 0 	C•1 , 

	

Z 	el 	 01 ,..., 	C4 fxl 	01 41 —, 

	

0 	0 

	

Tr 	n 	o 	o 	o) 13 	al 	cv 	n 	 ,--.  V) 	c 	0 	ts 	 "cl- 	C7▪ 1 	0 . V 	r... 	6. 	 on 	 n 	n 	 ci• 	 co -5 v) 0 "t v) o 

Ac
3s 
	1

1

05
1 

  
f
0  

0 
	0- 	

i
t:
.
1 4  3  zu.14)- 	0

0

06
I
. 
 

 

,C
T
T

,
r
,N

i- 

I 

	

(*) 	CO  4.) 	al 	v 	al 
< V) 01 • -.. 	CO 

Z : t 14, )1 

Z al i-,11  

	

X 	g Cilal  X

v) A co co .0 (NI 14 

	

a. al I. 	ii, 0 1. 	'.010 

	

1/4o 0 	 a) -1 
0 C4'4 
'a 	

:-4-; 2 
co co .-I 

R 	a. 0 01 z 	 g (0311 E114  0 2  
0 

•• 	• • •• 	

X X 

S °  E o 4.) 	
v 0 'a 	0 0 ii 
EZv 	to tu 	0 1 	

0 
g 

 
g • Fij 0 	.G '-) 	 0 0.) 	0 4) 	0 4.) 	0 4) IX 	 4  1 	A -g ? .' i 	I 	i 	L.,  a. 	g --- 	c..) 	--, 	c., 	- 	„ , .... 	 4:, 0 ....., 

R.- 	i 	4, •.... .4  < ..  ..., - .4 	(--. -,-,-,f  
. 40 . 5   % : 0 g + : - '. 	 -1.  --- . i p " - i. E  ; I 1,  

< .°7 	< .2 75 	,u  0 
2 ' ' 	. a. ix 	 0  a. 	0 .x 	.5o  

cn"  z.  z.  cn"  z.  c4 zd  kg,  0 E gc  ) :c  ; ; E - .! Za°:  145  kj  0 0 
.c.) ci c; 

cn cr) xi (.3 ai 4 6 	ai 4 6 	oi 4 6 	al 4 6 	
41) 0 0 	v c)0 

--cd .ciZ  Zci 	ai 4 c3 	al 4d  .--4 	C•1 Cr) 	el- to 	1/413 	 n 	 co 

C•7 

R
p

10
0 

. 0
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 2

03
 . 3

16
. 3

00
,0

0 

R
p2

8.
70

6  .5
30

, 0
0 

R
p 6

4.
4 0

3
. 5

70
,0

0 

R
p 3

54
. 5

71
. 8

4 3
,0

0 

R
p

10
9.

94
5.

00
0,

00
 

R
p

10
9.

94
5.

00
0,

00
 

R
p2

8.
70

6.
53

0,
00

 

bQ 

CE) 
4.) 

x 
:71 IS 

(• 7) 
r_< 	0 

Z (13  
CI" < 0 

< 	Ca cn -) 
¢ Z < 

X < 
Z ,.... 

co 	.2 
cn 	c4 a, 
cn 2 

Z X 
X 01 	01 <CL'  

	

° 	R 0 al c4 	
w  '- ‹ z 	m u) 

X 

	

< 	E, Z < (... 

r4 ,i 

	

co .,,_ 	S ,a ,0  
0  (,) 

a. < a z• cD  < X >-E. (-• • 0 < M 
°-. 	Z fx1 07 

5 410  C*4 (4<r4 X Z E.  



R
p 5

00
.0

00
, 0

0 

R
p9

00
. 0

00
, 0

0 

R
p8

00
. 0

00
, 0

0 

R
p7

00
. 0

00
, 0

0 

R
p 5

00
. 0

00
,0

0 

R
p3

00
. 0

00
, 0

0  

R
p 7

00
. 0

00
,0

0 

R
p 8

00
.0

00
, 0

0 

R
p 4

00
. 0

00
, 0

0 

R
p5

00
. 0

00
, 0

0 

R
p 2

. 7
51

. 8
30

, 0
0 

R
p 2

. 7
51

. 8
26

,0
0 

R
p2

8.
70

6.
83

0,
00

 

R
p2

8.
70

6.
53

0,
00

 

R
p 2

.7
51

. 8
30

,0
0 

R
p 2

. 7
51

.8
26

, 0
0  

R
p 2

. 7
5

1
.8

26
, 0

0 

R
p2

8.
70

6.
53

0,
00

 

R
p3

0.
54

7.
61

9,
00

 

R
p2

8.
70

6.
53

0,
00

 

co CO 

0 
0 

01 
CO 
1/40 

0 
0 

02
0.

30
. 1

0.
50

1 

02
0.

30
. 1

0.
50

1 

02
0.

30
. 1

0.
50

1 

02
0.

30
. 1

0.
50

1 

02
0.

30
. 1

0.
50

1 

02
0.

30
. 1

0.
50

01
 

02
0.

30
. 1

0.
50

01
 

02
0.

30
. 1

0.
50

01
 

02
0.

30
. 1

0.
50

01
 

02
0.

30
. 1

0.
50

01
 

Su
zu

ki
 A

  1
00

 

1- 
'-4 

C•1 

M 
N- 
C,) oo co 

Cs1 

Csl 
l'`•• 
CO 

61) 

oo 

0 

cc  
a. w 

P. al  
..) 	..; 	.... os 	es 	as 	w ci) 	cf) 	c/) 	ci) 

G t. 
 

n 121 	Q 	Q 

P. 

	

co 	•I• 	o 	—, 

	

cv 	o 	-... 	01 

	

a\ 	o 	o 	o 

	

0 	t, 	t•-• 	cs- 

	

loN Tf 	oN Tr 	0) Is- 	cs vr o 04 	0 C4 	o c4 	o 01 o •--1 	o --, 	o  

	

(NI 4.1 	C4 4.1 	CI 41 	C4 fil 

	

.--4 	.--4 	.--1 	.-4 

	

.--• 	 .-4 	,-.4 C.) 

	

ii 	0 

	

1,4 	0 
1,4 

	

crN 	CO 	Cs 

	

0 	1- 	1- 

	

C-- 	l'•••• 	t•-• 0 	cp 	0 	I. 	0 	Tt. I. 
as 	c̀il'" 3 r6 	cg,1 3 p ho 0, 	04 0, 	40 0, 

	

-4- c4 	1-... 2.1  

	

a/ ln r-.1 	CU CI ,-I li kr) •-.I10 	
- 	a3() 

	

..-, 	1 0 ••••1 
••-I 0 	0 

OmC.) g cn O g o  o .... 	0 
X 	,..4 	X 	0 Ca 

	

.-e 	X 	,-5, 

	

X 	X 	X 

	

2 	2 	2 

0 
1-1 "0 

✓-I 
CV 
1-4 

co 

0 
1-4 

M 
rT1 1/40 	01 0  o' U) 

r-I 



20
3.

01
. 0

3.
00

1 

20
3.

01
. 0

3.
00

1 

02
0.

30
. 1

0.
50

01
 

20
3.

01
. 0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

02
0.

30
. 1

0.
50

01
 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

Su
zu

ki
 A

 1
00

 

co 

R
p5

00
. 0

00
, 0

0 

R
p5

00
. 0

00
, 0

0 

R
p 4

00
.0

00
, 0

0 

R
p 4

00
.0

00
, 0

0 

R
p 4

00
. 0

00
,0

0 

R
p 4

00
. 0

00
, 0

0 

R
p 4

00
. 0

00
, 0

0 

R
p4

00
.0

00
, 0

0 

R
p4

00
. 0

00
,0

0 

R
p4

00
.0

00
, 0

0 

R
p 2

.7
51

. 8
26

, 0
0 

R
p 2

.7
51

 . 8
26

, 0
0 

R
p 2

.7
51

. 8
26

, 0
0 

R
p 2

. 7
51

.8
26

, 0
0 

R
p 2

. 7
51

. 8
26

,0
0 

R
p 2

. 7
51

. 8
26

, 0
0  

R
p 2

. 7
51

. 8
26

, 0
0 

R
p 2

. 7
51

.8
26

, 0
0 

R
p 2

. 7
51

.8
26

, 0
0  

R
p2

. 7
51

.8
26

, 0
0 

ts- 
L() 

••d- 

...• co 	'63 	'-ii 	•8 	"c7) O 0 
0 	 o 	0 ,t  
a 

....; 
Ciii 	

43 	•r•;‘,, cd CO  

'Ui 	•cli 	.... co 
O 0 ' 5 	0 	•1 	'5 0 k j 	,t 	k i 
a. cd 	a 	a. co a. '") 	13. '-, 
-6; 	-8 U 	"8 ... 116 Q 	

%! CI 	fa, 1:1 4-; 	 +; 01 	 SI cn 	ci5 	u) 

CO 	CO 	
1- 

Ch4 co Tr 	co —I 	co co 	't 	co 0 	1- 	co 1- 	 co Tr 	co —I cn 	cn 	Ch 	Ch 	L() 	cn 	cn 	c:n 	cn .0% 	cn 	 01 	ON in 	ON 	 0L t)  
A 	 A 	 A 

MO cn 0 
III NI 0 —1 

',O '.O 	..0 ,—, 0  
ch 

ch.--i 6Cs7 	
...q 	:g  

CO 0 g co 8 R 2  8 
• co .: cn < A 

10
0-

26
91

52
 

0 0 •rn. 	 0 .§ 
2, - --- 
u.. .5 _41 	I 

0 w 4.) 
.5 0 1 o v 	o v o 0 ‘. 	

.§ 4., 	0 -6 0 4., 
0 

-- t- --- 	-go  iq:  
.6-, , I 	(.., ..., 2.  I 	.`si 	"1 2  . E., --- 	2 E., ----  cd 	o ..., cd 	a, E., ."-••• 0 ....._ OS 

ig .tig 1 .1 iih  I •r, c) 
0 ri. 
a. • . 	(2., • . 	ci. . . 

Ctl = 	al ;0 0 1:3  0 a3 
V 0-. IX 	v CL. 

Ti 0 cu = (i 	ed = 	0  4.1. 
io 0 0  v 0.. C4 	p.) al 

.1:$ 0 	0 = ri 	al ;.1 t:  7:3 0  v 0-. 	1:, 0  
rn 4 Z CnZ4 (/)ZZ wOo 	Oo vta. • . 	is, . v 0 6 	0" 6 6 	" • • 	-o 	t" 	0 	" • • 	$:6  • • 

vo r1.0 	4.) (1.0. 	
4.)4) (1.0 0 	WV (1•0 0 Cr) Z Z W Z Z cn Z z cn4z cnZz cnZz ci)Zz 

cn 
ai .6 6 	6 .6 6 	6 .6 6 	ai .6 6 	cd .6 6 	6 6 6 	6 .6 6  o .--1 ,-4 	Csi 

.--, 
C4 	(N

C•1 	c') 
C1 	1- 	tr.) 	ko 	t-- 	co CN1 	Csi 	Csi 	CNI 	Cs1 



20
3.

01
. 0

3.
00

1 

20
3.

01
. 0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

20
3.

01
. 0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

20
3.

01
. 0

3.
00

1 

co 

o o 
d o 
c5 0 r) I). 

o o 

8 co a. 

o 
S 

8 1- 

o o 
d 
8 

a 

8a 

o o 
c i 0 0 
o 

a 

o o 
<5 0 0 
6 o 

IX 
a.  

o o 
o" 0 0 
a o 

X 

o o 
c; 0 0 
a o 

C4 

o o 
d 0 o 
a 0 

a 

o o 
d 0 o 
a o 

a 

0 

o o 
kr5' NI 
,_,°C1 
in t- 
(NI a. (x 

— 

0 o 
k0- Cs/ 
C°. .... 
u) t-. 
cs a, Ix 

_ 

0 o 
0'  01 
C9 .--• 
Ln t- 
ci a. ix 

0 0 
0.  N/ 
CC:I ..-. 
in N- 
oi a. C4 

o o 
%.0.  N/ 
C°. ,-. 
Ln t,  
ci P. 
ix 

0 o 
%15.  NI 
C°. ,--, 
u) t,  
c-si P. 
IX 

o o 
k0"  NI 
Cc --, 
in t- 
oi a, 
P4 

o 0 
1/46 NI 
--, 4 t-- 
C. a. ix 

Cq 

o o 
VS NI 
--, tr) t-.. 
oi P. 
C4 

0 o 
1/46 NI 
--, 
in t•-• 
oi a, 
ix 

N- 
0 
0 
0 

a,  
0 0 

CO N. 01/ 4  0 0 

co 

*5 cd 	 • 	• 	• 	 • 0 	 0 t t 	 0 	 0 	 0 	0 ft 51 	k 	k 
a. CL. 	 0 	0''") 	Q.• ) 	a, -3 	0.) 

03 
03 

	

/.0 	0 	1/ 40 	1/ 40 

	

N- 	co 11)  er) 	cO CO 	CO CO 	CO N 	cO 	cO 	CO Tr 	CO I- 	cn 0.".0 	cr% ,o 	ka 	C.'.0 	LO 	CT 0 	0) 0 	0‘ 1/40 	01 0 01 0 	cn 	cr% 	cr‘ Lc) 	a, in 	 (3) in 	a) to 	<31 in r--4 

0 0< 
<'.0 

(e, 
g co 

cc 
a co 

A 
10

0-
26

93
49

 

  

    

- 

o 

	

.§ 	0 

	

a *8 	a a 'a 

	

a v 	a 0 	a v 	a v 	a v 	a v 
.2 
 i. I 	'8 i 	:5.i 	16:1 	til 	tiN 	6. i .)    

	

E., -  

	 al  - 0 -_,N 	15.t... fg 	46 ..„..E. a 	-8 ,...E- 	.... E_, ---.. 	0 	•-•-. 	_§ (.... --,...,, 	0 	....„ 2 .0 .al 	(:) _- 0a) 	,•
03 	'8 E-4 cri 	 48 E" 

	

.8 A 	2 *a 'Co 	.8 2 'a 4 	4 --4 	•Th' -a 	.---th- ,.. 	a, = g 	cti :0 g 	al  ;0 0 	cd  = 1:/ 0 	.0 0 	ig 0 al 	.0 0 al 	Ts 0 al 	Iv 0 	iTs 1 	4 4.) 0-. 	(L) a. 	V 0. IX 	0 0,  LK 	41.) a. fx 	v  a, 	 .0  0 4., ca. 	•f:4 	v ta. og sn. - . 	sz. . . 	0, • • 	0. • . 	p. . . 	0. . . 4100 	.1)00 	u00 	4)00 	v00 	tii,1/.  ci 0 	
v cl• a v a 0 cnzz 	cnzz 	cnzz 	cnzz 	cnzz cnzz

a, .... • 	0, • . 
cnzz cnzz a)Zz vwo o3o 0  

ci .ci 6 	6 .6 c.; 	6 4C. 	oi 4 (i 	03 4c3 	og 4 6 	6 .6 6 	6 xi ti 	ci .6 6  C — 	('4 	V) 	1" 	II) 	‘0 	N. 	CO (4) 	 (v) 	 co 	co 	co 	co 	co 	co 	co 



R
p 4

00
.0

00
,0

0 

R
p4

00
.0

00
, 0

0 

R
p 4

00
. 0

00
,0

0 

R
p2

00
. 0

00
, 0

0 

R
p4

00
.0

00
, 0

0 

R
p 3

00
.0

00
, 0

0 

R
p3

00
. 0

00
, 0

0 

R
p 4

00
.0

00
, 0

0 

R
p4

00
. 0

00
, 0

0 

R
p2

00
.0

00
, 0

0 

0 
< 
z 

0 CO 

Ce) o 
CN 

0 

1 /40 

Cs! 
C.1% 

(N

0  

A 
10

0-
26

93
02

 

Su
zu

ki
 A

 1
00

 

co 

N 

R
p 2

.7
51

. 8
26

, 0
0 

R
p 2

.7
51

. 8
26

, 0
0 

R
p 2

.7
51

.8
26

, 0
0 

R
p 2

. 7
51

.8
26

, 0
0 

R
p 2

. 7
51

.8
26

, 0
0 

R
p 2

.7
5
1
. 8

26
,0

0
 

R
p 2

.7
51

. 8
26

, 0
0 

R
p 2

. 7
51

.8
26

,0
0 

R
p 2

.7
51

. 8
26

,0
0 

R
p 2

. 7
51

.8
26

, 0
0 

to 
c3N 11) 

20
3.

01
. 0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

20
3.

0
1.

03
.0

01
 

20
3.

01
. 0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

20
3.

01
. 0

3.
00

1 

20
3.

01
. 0

3.
00

1 
•g g 	. w 	. 03 	. . 	. 

& kt 	 0 	i 	. 	. 	. 	 . *g g 	•g at 	J . 	P5 as o 
rt 	

o 
k j 

a. 
.7j 	"o; 	Z; 	•Zi 	t 	t 	t '' 	"a 	t 	t 
.33 	 CI 	 cd 	 CIS 	cd 	 OS 	 cd 	03 	Cd 	cd 
cn 	cn 	cn 	cn 	cn 	cn 	cn 	cn 	w 	cn 

(Y) (N 	 oo 	.zr• ko ko Tt I 	 CNI 

	

ON 0 k0 	gIN)  8 	Y) C•1 
01 CO 	

Cr) 
01/4  0 	r", 	Nr 	 CI 	tr 

	

CT 0 in 	01 V) 	cn 	CA In 	i%0 n 	CA 	,̀;) 	cry% %Jo 	ko 	cr‘ 

	

r-I 	11 cn 	a% 	cr‘ 	cn A 	 r-I 

9 	

•-i •••••1 144 

'44, 44., 

	

.5 	 .5 O • w 	c .cq 	0 0  
1-• •8 2 	t'"g- 	lo—g 2 Et," ---• 

(-' c3  

'0 0 	'
l  

V 0 	.0 0 au 
v CI. 1:4 0. • 	a l' 	0. . cv 0 c; U) z z 	c%) •2 2 (% 2. Z' 

oi ai (.3 	ai .6 d 	ai .ri 6 a  . 

0 
O -8 O v 

I. 4 o 0 ..., 
O-. 

4s 

 la 
2 '8 ao 

ct

. a, c4 
6 6 
Z z 

ai xi 6  (V 	cl 	vl- 	In 	 1/40 	1••• 	 co 1- 	-4- 



oo 

N. 

o o 
6 o 
a 
6 o a- I). 
ix 

o o 
6 o o 
6 o c,i a, rx 

o o 
6 o o 
6 o a- ca. 
c4 

o o 
6 o o 
6 o e• o. 
rx 

o o 
6 o o 
6 o co 
04 ix 

o o 
6 o 
o 
6 o a- o. 
rx 

o o 
6 o o 
6 o co I). o. 
rx 

o 
o 
6' o o 
.6 o inrm. 
IX 

o 
0. 
o o o 
6 o 
o. IX 

o 
o 
d o o 
6 o 
Q. IX 

0 

0 0 
1/ 46-  (4 co ,-; 
in N. 
cNi 

IX 

0 0 
0' co co 
,-4 
in N. 
Ci 

rx 

0 0 
6 co 
co. 
.--4 
to 1--. 
(Ni 
(X 

0 0 
6 co co 
..-; 
in N. 
ci 
fX 

0 0 
6 (,) co 
.--i 
o N. 
csi 
IX 

0 0 
6 co 
co. 
•-i 
in N. 
ci 
fX 

0 0 
6 co 
co. 
,--1 
In N 
csi 
IX 

0 0 
6* 
co 
co. 
,--4 
to N. 
('I 
fX 

0 
CI o co 
Cq 
,--4 
to N. 
oi 
C4 

0 0 
6 co 
CC! 
. -t 
to N. 
c'i 
C4 

0  
1- 
CA 
al 
0 
0 
0 

cl 
0 
0 
1" 
0 
0 

a- 
0 
0 
.--I 
0 
0 

in 
0 
0 
.--4 
0 
0 

ko 
0 
0 .-4 
0 
0 

N. 
0 
0 
r-I 
0 
0 

oo 
0 
0 
.--I 
0 
0 

. 
.-I 
0 

0 
0 

1-4  

('4 
v-i 
0 

0 
0 

V) 
r-4 
0 

0 
0 

cr 

r--1 
0 
0 
ei o 
,-; 
o 
ri o 
01 

ri 
0 
0 
cri 
q .-. 
o 
cO o 
01 

r-I 
0 
0 
Cl) 
q ,--. 
o 
ei o 
04 

1--4 
0 
0 
ri 
q --, 
o 
ei 
o 
01 

v-i 
0 
0 
(6 
q ,--, 
o 
c6 o 
01 

r-4 
0 
0 
cri 
a. -., 
o 
c6 
o 
04 

r-i 
0 
0 
ri 
q .... 
o 
oi o 
01 

.-I 
0 
0 
oi 
q ,-i 
o 
cO o 
04 

r-i 
0 
0 
c6 
q ,-, 
o 
oi o 
01 

r-4 
0 o 
(6 
a. ...., 
o 
ei o 
01 

• 
51

 a
.  S

ep
ed

a  
M

ot
or

 	
. 	

S
u

zu
ki

 A
 1

00
 	

S
at

.P
o l

.P
P 

Pr
ov

in
s i

 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 8

89
3 

H
A

 	
/
 	

1
9
9
3
 	

D
K

I J
a k

a
r t

a  

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
 	

A
 1

00
-2

69
30

4 	
/
  I
D

 1
5
6

1
6
9
 

52
 a

.  S
ep

ed
a  

M
ot

or
 	

S
u

zu
ki

 A
 1

00
 	

S
at

.P
o l

.P
P
 Pr

o v
in

si
 

• .  

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 8

75
5 

H
A

 	
/
 	

1
9
9
3
 	

D
K

I 
Ja

k
ar

ta
  

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
 	

A
 1

00
- 2

69
20

9 	
/
  
I
D

  1
56

39
1 

53
 a

.  S
ep

ed
a  

M
o t

or
 	

S
u

zu
ki

 A
 1

00
 	

S
at

.P
o l

.P
P 

Pr
ov

in
si

 
• .  

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 8

99
5 

H
A

 	
/ 	

1
9
9
3
 	

D
K

I 
Ja

k
ar

ta
  

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
 	

A
  1

00
- 2

69
29

7
 	

/
  I
D

 1
5
6
1

75
 

54
  a

.  
S

ep
ed

a  
M

ot
o r

 	
S

u
zu
k
i

• 
	 A

 1
00

 	
S

at
.P

ol
. P

P 
Pr

ov
in

s i
 

.  

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 8

83
8 

H
A

 	
/
 	

1
9
9
3
 	

D
K

I 
Ja

ka
r t

a  

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
 	

A
 1

00
- 2

69
3 0

8 	
/
  
I
D

  1
56

16
6 

• 
55

 a
.  S

ep
ed

a  
M

ot
or

 	
. 	

S
u

zu
ki

 A
 1

00
 	

S
at

. P
ol

. P
P 

Pr
ov

in
s i

 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 8

87
0 

H
A

 	
/
 	

1
9
9
3
 	

D
K

I 
Ja

ka
rt

a  

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
 	

A
 1

00
- 2

69
1 4

7 	
/  
I
D

  1
56

36
9 

• 
56

 a
.  S

ep
ed

a  
M

ot
or

 	
. 	

S
uz

u
k i

 A
 1

00
 	

S
a t

.P
ol

. P
P 

Pr
ov

in
si

 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 88

01
 H

A
 	

/ 	
19

93
 	

D
K

I 
Ja

k
ar

ta
  

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
 	

A
 10

0-
26

91
86

 	
/  
ID

 1
5
6
3
4

8
 

5 7
 a

.  S
ep

ed
a  

M
ot

or
 	

S
u

zu
k
i

• 
	A

 1
00

 	
S

at
. P

ol
.P

P 
Pr

ov
in

si
 

.  

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 87

52
 H

A
 	

/ 	
19

93
 	

D
K

I 
Ja

ka
r t

a  

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a

/ M
es

in
  
:
 	

A
 10

0-
26

91
64

 	
/  
I
D

  1
56

42
7 

58
  a

.  
S

ep
ed

a  
M

ot
or

 	
S

u z
u

ki
 A

 1
00

 	
S

a t
.P

o l
.P

P 
Pr

o v
in

si
 

• .  

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 8

76
0  

H
A

 	
/
 	

19
93

 	
D

K
I 

Ja
ka

r t
a  

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
 	

A
 1

00
-2

69
20

8 	
/  
ID

 1
5
6
5
0
9
 



R
p 2

. 7
51

.8
26

, 0
0 

Rp
5.

10
0.

00
0,

00
 

Rp
2.

75
1.

82
6,

00
 

Rp
2.

75
1.

82
6,

00
 

Rp
2.

75
1.

82
6,

00
 

Rp
2.

75
1.

83
0,

00
 

Rp
2.

75
1.

83
0,

00
 

Rp
5.

10
0.

00
0,

00
 

Rp
12

7.
50

0.
00

0,
00

 

Rp
12

7.
50

0.
00

0,
00

 

20
3.

01
. 0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

20
3.

01
. 0

3_
0 0

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

20
3.

01
. 0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
.1

0.
30

02
 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

20
3.

01
.0

3.
00

1 

co 

N. 
o o 
d o o 
6 o 
el 
X 

o o 
c5 o o 
6 0 
C•1 
GG 

o o 
c5 o o 
6 o 
tY) 

1)4 

o o 
6' 
a o 
6 o 
(") 
o4 C4 

o o 
c5 o o 
6 
0 
co 
a C4 

o o 
c5 o o 
6 
0 
cv 
a X 

o o 
c5 o o 
6 
0 
(,)  
a. C4 

o o 
6' cp o 
6 
p4 
X 
0 

o o 
d o o 
6 o 
tri o. 
(X 

o o 
d 
8 
6 o 
tri 
0. 

CX 

tr) 
V) 1- 

co co 0 0 
f•1 0 0 

 

0 

  

0 o) 

• co 	1 	 J 	I g k) 	d 	I .g  t d , ii. 	(i. I 	a. 1 a -D 	a. .-) 	a, -5 	a. ,-, 	fal ... 
-a 	73; 	.- 	'04 	15 ri. Q 	0. ,-, 	CL. Q 	0. f:1 	CI. (z)  .ci 	ti " 	.6s1 	ta 	-.jos  
C/) 	W 	C/) 	Cn 	cn Sa

t.  
Po

l.  
PP

 P
ro

v i
ns

i 

	

N- 	cr• co 	 Tt• 

	

O• 	 co 

	

cr) (") 	• "" 	•t 	.4-  C4 	CNI 	Tt cr) 	
N- 

* 0'  

	

k0 	• " 

	

1-1 
	o 	3) 0 	o 	o 	ch 0c 	• t 	 N 	t`- 	t  - 

	ch 
t
0
-- 1-1 

N- - al 

	

oN 	co 

	

0 u) 	0 0 

	

CC.) 	0C.) o .4- 	0* 

	

(NI Tt• 	c‘i I- 

	

N 	C•1 

	

Ti- 	C•1 	.--1 

	

V) .-. 	0 	0 	0 	a- 	c-- 

	

co 	.-. 	o) 	[-• 	ci) 	C1 	o 	o 	c-- 

	

co 	Tr 	co 	ch 	oN 	o 	o 	co 	o 
o co 0 op 	co 

	

co 	Tr 	Tr <ci cv o csi 0 co 	co 	 co 
o •--1  —. 	•-•1 	o cy CNI •-4 0...  R 	a N 0 0 ..,c4  o 0 (4 	0, cNi 0 cy C4 2 R. c4„, 	.&,-. d Q, a° c) CY 8 Q 	''''. . c 0 a  . ,., 
‹. S c4 .0    

	

',..q 0 	LS 	< co 	< t... xix' 

	

r. cs..°  Intl' (sac 	n°  cnu) (44)  
0 .4x 

	

31  c1 /4E'  ocl 	..-q 8 	to  •2 o . 	...Y • 2 	ir,")  

	

co 0 	g Tr o 	Tr o 	g ,,,- 6 	 r. . 	a co 

	

t- , 	a g > (/) 01 0 
• Ca ,...1 	g vr  8.-2, 	

1- 0 
0 g 

1-  0 

	

al ,-I 	0 rn 6  o 't 0 ral  

	

CQ .--f 	0 
(1) 	'4 	Ci) 	< 	< 	Cf) 	-4 	cc  Cil  -.. 	01 —. 	 < (4 A 	< CO q < (0 < cc 	cn 

	

A 	A 	A 	A 	A 	A 	q<  A •-)  

	

X 	X 	Z 	X 	X 	X 	X '4 ,- 	'"D 

	

X 	X 	X 	X 	X 	X 	X < X 	X 

	

.. .. .. 	 E-, 

	

.. 	0 X 
oo  

	

I 	 o -§ 	o 1 	.05 	0 .2 	o -0 	 0 -§ A 4.) 	e•NI-. 1 	I. -E 	,.. l' 1) 	.-. l' 	t. 	,.. 	I 0 	...... 	.... 	..._ 	..,... 49, c- ---- 	2 E.., "--- 	 i 0 	...... 	0 	1... 	0 	...... :._-.:_ 0 	0 ...., A 	15' E- 	11 E:, 	e-'4  • g 	40 	....i 	**.i •tp 	40 	a. 	:'8'  lo 	'8 4 ad ;••1 r 	ed ..0 	Ill a. :::: ri al 4  fi 
TIH 411 "cai;q ai c  '34 	 1 -0 0  4.) 0. 	4.) 0. 0. • . 000 	00 49. • • 	P, • • 	O. • • 	o. • . u00 	4)00 	4)00 	a c; d 	a • . 	o. • . 	2 -6 11 6 	-6 6 ▪ . cn Z z 	cn Z z 	cnZz 	cnZz 	cc Zz 	4.)<)co 	4.)oo cnZz coZz cnZz E-; .atZZ XZA)  ai .6 Li 	ai .6 (..i 	ai .6 c3 	ci .6 Li 	ai .6 Li <  ai .6 Li 	d .6 Li 	ci .16 Li 	u) 03 .6 6 	al .ci Li  crN 	o 	. 	(N 	(") Tr 	to 	0 	I-- 	co u) 	0 	0 	0 	0 	0 	0 	%0 .. ki0 .. 	 40 



R
p 5

.7
00

. 0
00

,0
0 

R
p5

.9
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 5

.2
00

. 0
00

,0
0 

R
p5

.7
00

. 0
00

,0
0 

R
p 5

.9
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 5

.9
00

.0
00

,0
0 

R
p 5

.9
00

.0
00

, 0
0 

R
p5

.7
00

. 0
00

, 0
0  

R
p5

.9
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 5

.7
00

. 0
00

, 0
0 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
.1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

0 2
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

Cd '8 
ds Cd 

co 

N. 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
  

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

fsl 
Cr% 

 

N. 
kt) 

0 
0 

 

(*) 14) 

 

0 T-q 
0 
0 

U) 

	

oo 	 0 	co 	 00 

	

0 	 1/40 1 /40 	 If) 	L0 0 	VD lf) 	 LO 	1/40 .tt 	1 /40 ct 	1 /40 LO 	1 /40 1 /4
N.  
0 

	

0 1r) 	0cV 	0 csi 	0 NI 	0e'i 	0 CV 	0 C4 	0 NI 	0 csi 0 	0L0 	0 v0 	0 1 /40 	 0 cv) 

	

0 1 /40 	0 vD 	0 1 /40 	0 1 /40 	0L0 	0 1- 

	

Cs1 	 Cs.1 	 CV 1- 	CV ct• 	CV vt 	fsl 	0.1 	fs1 

	

fs7 	Csi 	fsl 	 fsl 	C1 	fs1 	fsl 

	

co 	o 	o 	co 	co 	o 	In 	ko 	1 /40 	mr 

	

in 	co 	qo 	co 	in 	in 	u) 	(NI 	u) 	. oi 
Q - CY 	 g  

c: 
	Q, " Q CZ ,, 

 
" Q 

Q 	
c,-o,  

Q  
o-. 

	

Q0.12' Q- 	...- 

	

0 	0 	0 	o 	 0 	0 	0 	0 	0)ocO, p uo co u8 0o )0,o co  0_ x o- x 0 -, x 0 - x 0 	 x 0 Q.  0 (.) (y 0 

	

0 co to 0 ,c, 	 0 -, x 0 -1  x 0 	0 - 	0 

	

N. oi Csi 	t,  ‘.0 Cs1 	0  Tr %C) 	00 %0 	0,-4%0 

	

VD __,C4 	N. in Csi 	is- 0 CNI 	0 (3% 'C) 	0 00 ,,1/40 	0 z k0 	0 cr, ,0 	0 co  q, 

	

fsl Csi :: 	ei •-1 .. 

	

0.1 ,--. — 	 C.- 0 " 	t, ,-1  " 	t, .-4 fq 	t.... ts  C.I 	eV t,  v0 •-t 	 C4  '"I .--1 	fsl 0 '-' 	csi .--i ,-, 	CsI 0 — 	csi eq ,--o 	04 o •-4 	c.,1 0  .. 

	

X CI.'  Csi 	X 4:' c4 	X 1:7'  c714 	°/ C74 	Cil  fsl." 	k.4 ... cyN fsi 	X cr‘ ol 	X a' ol 	X 3̀1  ol X 	oi rg <4 	9, 	.,q  al q --5 R v) 
'-) R v) .-) R v) -) R v) -) R Cl) .-) R v) 44 

	

cn 	Cl)cn 	 c R 	R .-3 

	

2 	
") 

fZ 0 '8 
0 v 0 1 	g 	0 v 0 	.§ 0 

Cd 	 I 2  
!i 'S co a  

E- 
OØ Fia .6 

os  
.F1 0 0.= 

a, 	0 0. .4 
fx a.. 	o. O '6 6 6 	. 

Z z 	Z z .0 0 6 	 .6 6 c; .6 6 6 "6 6 6 76 6 6 '6 6 0' Z z 	Z 	'rtZz 'XZz 'Xzz cZZ .tZz 
6 	_  
.ci 6 	6 .6 6 	6 4 c.i 	6 .6 6 	oi 4 6 	ai 4 6 	6 4 6 	6 4 6 	cd 4d 	oi 4 cJ  -4 	Csi 1/40 



R
p 5

.2
00

. 0
00

,0
0 

R
p 5

.4
00

. 0
00

, 0
0
 

R
p 5

.7
00

.0
00

,0
0 

R
p 5

.7
00

.0
00

, 0
0 

R
p 5

.5
00

. 0
00

,0
0 

R
p 5

.7
00

.0
00

, 0
0 

R
p 5

.4
00

.0
00

, 0
0 

R
p5

.7
00

. 0
00

,0
0 

R
p5

.9
00

.0
00

,0
0 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

0 0
 

a. 

-Ei 	O a. 	a. 
..; 	.2,  
oi 	03 
U) 	0) 

ON 
t•-• 

0 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
.1

0.
3
0
0
2
 I 
00

01
80

 

02
0.

30
. 1

0.
3
0
0
2
 I
 00

01
70

 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
.1

0.
30

0 2
 

co 

t--- 

v) 

t- 	C4 
00 	MD --I 	.-1 
0CD 
0 	o 	o c) 	c> 	 cp 

cy 
C) 
CD 
0, 
0 Tt 

CD 

	

C4 	 op 	co 	 C4 	ON 

	

OD 	0) 	u0 	C4 	CV 	o) 	00 	C) 	01 

	

VD 0 	o 

	

'0 11) 	u) 	0 kr; 	0 C4  

	

Cc') 	Cc') 	C) 	0c' 	0C' 	C) 	C) 	CD co 	c) e) 

	

CD Tr 	CD 1- 	c) 	0o 	CD %4D 	C> Tr 	CD 	0't 	Nt 

	

CV Nt 	CV Nt 	C4 Nt 	C4 Nt 	C4 Nt 	CV Nt 	C4 Nt 	C4 Nt 	CV Nt 

	

C4 	CV 	CV 	C4 	C4 	C4 	c4 	C4 

	

'3 	'3 	'3 	") 	 '3 

•••,. 

c4 

	

u-, 00 	cy 	co ._, 

	

QQ ,, Q .(21N 	

0 	0 
.,) 0 

o 

cy 

Q N  

	

Clt., 	? 	C.) .Q.' o 

	

-1 	0  -4 	3 
'-4

U 	U C 
Ci  3 8  

	

CD CA 	8 ... 	CD an 0  
t- Ch C4  

	

ri F-1i 1 	

0 
CD 0 In 

C4 C) :11, 	C4 0 7.: 	C4 0 

	

c" 	W Cr'  C4 	W C11  C4 	C4 	4  CA N  

	

Gt 00 	PQ < a)  
") 

	

2 	2 

K1
A 

K 
27

00
 C

IC
D

 

K1
A 

K 
27

00
 C

1C
D

 

     

       

a •,71 	a 0 	a co 	a .(9, 	 .5 

Xzz 'rtz —  itz Xzz rtzz 'gtz4 ' Xz -  'Xz -  'rEzz itz 6 4 6 	ai 4 c.3 	oi 4 6 	6 4 6 	.6 4 6 	oi 4 6 	01 4 6 	ai 4 6 	01 4c 	01 4 d  

. E- i 	2 	I 	i 2 	I 2 	I 2  -- 1 .. 
0 	 0 go 	0 

o .--. oo 	oo 

:.,.. 4 	!•,i 423 	E' i 

cy 	 t•-• 	co co 	00 	co 	c0 	0) 	co 

:0  6 6▪ 	•6 6 6 	"0  6 6 	6 • 6 	Z 6 6 	—6 a.6 e.: 

*g 	
-(;. i 
'0 	*cii— O 	"oi 4 
1:2 	0  0 	

co 

	

i 	 .5 
E- 	

4 
-,;- 	E-,... i ---. 	E- cri 

" - 

0 
0 

02
0.

30
. 1

0.
3 0

02
 

(Y) 



co 

N. 

o o 
6 o o 
6 o ,.. 
4 o . e4 

o o 
6 o o 
6 0 
C4 
vi o . e4 

• 

o o 
6 o o 
6 0 
I ,̀  
tri o. o4 

o o 
6 o o 
6 o .-4 
4 o. IX 

o o 
6 o o 
6 o 
CN 
u) 0. IX 

o o 
6 o o 
6 o 
N. 
4 0. o4 

o o 
6 o o 
6 o 
tri o. 

• 

o o 
6 o o 
6 o 
16 o. IX 

(N  

o o 
6 o o 
6 o 
tri o. ix 

• 

o o 
6 o o 
6 o 
4 o. Ix 

o 

o 
S 6' o o 
06 
in 
(N 

O. e4 

o o 
ci o o 
6 o to 
CN 

P. cx 

o o 
6 o o 
6 o to 
N: 
CN 

O. e4 

0 o 
6 o o 
6 o to 
N: 
Cs1 

P. e4 

o o 
6 o o 
6 0 to 
N: 
Cs1 

P. e4 

o o 
6 o o 
6 0 u) 
t'- 
(N 

" e4 

o o 
6 o o 
6 o u) 
N- 
C4 

0. o4 

o o 
6 o o 
6 o in 
t•.: 
(N .--4 
04 
C4 

o o 
6 o o 
6 o to 
N.: 
CNI 
.--. 
P. 
C4 

o o 
6 o o 
6 o to 
N- 
(N 
..-1 P. 
C4 

u) — 
op ko 

o o 

2 
o o o 

n 
 o o o 

* t. -, 
o o o 

t,  0. ,-, 
o o o 

,--( 0, --, 
o o o 

0, ,-, 
o o o 

CsiCI 0, ,-. 
o o o 

CO 0 ,-, 
o o o 

CI a) -, 
o o o 

cst 
0 
0 co 
6 

co 
6 
CN 
0 

66 

c4 
0 
0 Co 

`c-75) 
6 
(N 
0 

66 

CI 
0 
0 co 

co 
6 
Csi 
0 

CNI 
0 
0 co 
6 
6 co 
6 
C•1 
0 

Cs7 
0 
0 co 
6 
6 co 
6 
C•1 
0 

C4 
0 
0 co 
6 
6 co 
6 
(N 
0 

C%1 
0 
0 co 
6 
6 co 
6 
(N 
0 

Csi 
0 
0 co 
6 
6 co 
6 
CN 
0 

(N 
0 
0 co 
6 
6 co 
6 
N 
0 

(N 
0 
0 co 
6 ,-, 
6 co 
6 
tN 
0 

1 	
2 	

3
 
 

• 
89

 a
.  P

ic
k
 U

p 	
. 	

K
IA

 K
 2

70
0 

C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l.P

P 
K

o t
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 
b.

  N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9

10
6 

LQ
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

rt
a  

B
ar

at
  

C.
  N

o.
  R

an
gk

a/
M

es
in

  
:
  M

JJ
S

D
2
1
1
2
6
K

0
0
1
2
4
3
 /

  J
2
4
4
3

58
8 

• 
9 0

 a
.  P

ic
k
 U

p 	
K

IA
 K

 2
7
0
0
 C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l.P

P 
K

o t
a  

Ac
hn

in
is

tr
as

i 
.  

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9

21
4  

LQ
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

r t
a  

B
ar

a t
  

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
2
1
1
2
6
K

0
0
1
2
1
6
 /

  J
2
4
4
3
5
8
5
 

• 
9

1 
a.

  P
ic
k
 U

p 	
K

IA
 K

 27
00

 C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l.P

P 
K

o t
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 
.  

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9

0
4
1
 LQ

 	
/ 	

20
06

 	
Ja

ka
r t

a  
B

a r
at

  

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
 	

/  

• 
9 2

 a
.  P

ic
k
 U

p 	
. 	

K
IA

 K
 27

00
 C

K
D

 	
Sa

t.
Po

l.P
P
 K

o t
a  

Ad
m

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9

10
3
 LQ

 	
/ 	

20
06

 	
Ja

ka
r t

a  
B

ar
a t

  

c.
 

N
o.

  R
a n

gk
a/

M
es

in
  
:
  M

JJ
S

D
2
1
1
2
5
K

0
0
1
2
3
2
 /

  J
2
4
4

37
02

  

93
 a

.  P
ic
k
 U

p 	
: 	

K
IA

 K
  2

70
0  

C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l.P

P
 K

o t
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
hu

n 	
: 	

B
 9
1
9
8
 LQ

 	
/ 	

20
06

 	
Ja

ka
r t

a  
B

ar
at

  

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
2
1
1
2
6

K
0
0
1
3
3
2
 /

  J
2
4
6
2
5
2
8
 

94
  a

.  P
ic
k
 U

p 	
: 	

K
IA

 K
  2

70
0  

C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l.P

P 
K

o t
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
hu

n 	
: 	

B
 9

22
0 

LQ
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

rt
a  

B
ar

at
  

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
2
1
1
2
6
K

0
0
1
2
4
0
 /

  J
2
4
4
3
5
9
5
 

95
 a

.  P
ic
k
 U

p 	
: 	

K
IA

  K
 2

70
0 

C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l.P

P 
K

o t
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
hu

n 	
: 	

B
 9

22
3 

LQ
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

r t
a  

B
ar

a t
  

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
  M

JJ
S

D
2
1
1
2
6
K

0
0
1
2
4
2
 /

  J
2
4
4
3
6
8
6
  

• 
96

 a
.  P

ic
k 

U
p 	

. 	
K

IA
 K

 2
7
0
0
 C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l.P

P 
K

o t
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 92

24
 L

Q
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

rt
a  

B
ar

at
  

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
2
1
1
2
6
K

00
1 2

5
5
 /

  J
2

46
25

79
 

• 
97

  a
 	

.  
.  P

ic
k 

U
p 	

M
A

 K
 2

70
0  

C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l.P

P 
K

o t
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
hu

n 	
: 	

B
 9

1
9
2
 LQ

 	
/ 	

20
06

 	
Ja

ka
r t

a  
B

a r
at

  

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
21

12
6K

00
12

22
 /

  
J

24
43

59
4  

98
 a

.  P
ic
k
 U

p 	
M

A
 K

 27
00

  C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l.P

P
 K

o t
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 
.  

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
hu

n
 	

: 	
B

 9
05

0 L
Q

 	
/ 	

20
06

 	
Ja

ka
rt

a  
B

a r
at

  

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
2

1
1
2
6
K

0
0
1
2
0
5
 /

  J
2
4
4
3
6
9
4
  



'8 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
.1

0.
30

02
 

CV 

0 0 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

0 

02
0.

30
. 1

0.
3
0
0
2
 I
 00

01
94

 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

as 

Do  

	

I-4 X 	0_  

	

Tr q:' o 1- Cl 0 el 	o o 0  

	

co Cl 	N OD " 	r.. Cl 	N 0/ C4  

	

0 -, 	CV C•1 "' 	CV .--f 	C4 C•i -1  

	

al -1 	cyk 

	

CV 	X CV X a' 	40 

	

cn 	 < r  9 ..., 	R 	-)-- 

	

-) 	.-) 	 ..., K
IA

 K
 2

70
0 

C
K

D
 

CA 	ts 

A 5_1 
X 0 

R
p5

. 4
0 0

.0
00

, 0
0 

R
p 5

.2
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 4

.9
00

.0
00

, 0
0 

R
p 5

.2
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 5

. 4
00

. 0
00

,0
0 

R
p 4

. 7
00

. 0
00

, 0
0  

R
p 5

. 9
00

.0
00

,0
0 

R
p 4

. 7
00

.0
00

, 0
0 

R
p 5

.2
00

.0
00

, 0
0 

R
p5

.4
00

. 0
00

, 0
0 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p
12

7.
50

0.
00

0,
00

 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

02
0.

30
. 1

0.
3
0
0
2
 I 0

00
17

7 

co 

co 
tr) 	0 0 0 

 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

Ii 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

< 

   

    

0. 
X 	X 

C4 	
X 
1 o 15 

a. .-) 	ti. .-3 
0 	-4 

0 	.-1 
0 0. 	a. 	a -..; 	..; 	...; co 	as 	co co 	cn 	co 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

o o vs- 	kJD 	t-- 	1- 	t•-• 	 t-- 

	

0' 	 co 	00 	cr) 	.4- 	I- 	0 	 N 

	

0 cr> 	0 	0 0 	0 N 	1/40 1/40 	1/40 1/40 	1/40 o 	kr) 	MD C4 

	

0c0 	o 	o cN 	o co 	Cc') 	Cc') 	o co 	0 c' 	o 	Cc') 

	

CD t- 	0 	CD MD 	01- 	CD 1' 	CD st 	CD It 	0Q 	o 	CD Nt 

	

Cl 1- 	C4 	('1 1- 	CV 1- 	C4 Ct 	C'1- 	CV 4' 	C1/4/ Nh 	C1/41 	C4 Nt 

	

C•1 	Cl 	Cl 	Cl 	Cl 	C1/41 	Cl 	Cl 

o in 0 	a- 

	

1- 	 o 	,c- 	co 	co 
Q ocN  Q 	

Q cn ... 

	

0 	
a) 	. 1̀_, x 0  Q 

 Cl 
 Q .(~1  

C.) Q 8 c.) Q ocp  

	

0 3 o C.) Q 	0 Q o 0 Qi 0 o X 	o -4 	o " X o -4  X 0 .-1  X 0 o co 0 	o 0 	0 C) y:1,  c) 0 MD 	CD U, qD C) Cn 0 

	

I's ts C4 	C... CT 	Is. C4 " 	Is. 00 Cs1 	r... c4 CV 	t, c  (4 

	

CV CD :::: 	CV CD 	CV 4-I "-1 	Cl-1 .", 	CV CV 7.: 	CV CD 01 " 

	

X 	CV X a'  Cl

" 	
X a' cv  

g' -, 	-I " 	
Crl cCI 	14 CJ) 	co al  o 

	

-) 	-, 	u) 	co -,  

	

.) 	-, .., 

	

x 	R 

	

g 1 	o '§ 	o 

	

0 7,3 	o •§ 	0 1 	.5 o in 	0 .§ 	0 1 	 0 

	

0 V 	0 V 	0 V 	0 V 	 0 .Ps) 	0 . O V 	0 V 	0 V 	0 V 	0 V 	0 V I i 

	

E- (4 	i 	i 	i • 	1 	i 	I 	1 	1 2  

	

t— -03* 	E- s --• 	-.. E- 	E- ',v.-a 

	

cz• 4 	:‘,., "6 	.g -6 	1 	• ▪ •- 	a 	lb 	t.' :I  
'8  0.:34 	04 ;6 • g 

0 	
14 

fl.  i 	
02 

a. 	0  co 

	

'6 6  ._9. 	'6 6  .o. 	'6  6 _6 	'6  6 6 	'6  6 6• • 	'6  6 6 	•6  6 ci 	..'04  6 is 	•6 '.."6 o' 	'6 -6 1:40' .XZ .ctZ 'ctZz rZZz itZZ .XZZ .XZz .XZz 'ctZz 'tZz 

	

ci .6  6 	oi .6  6 	cci .6 6 	ai .6 6 	oi .6 6 	oi .6 6 	oi .6 c.3 	cd .6 6 	oi .6  c3 	cci 36 (3 
, 4 C1/4  

oN 	o o 8 	Clo 	co 	V- 	o 	o 	N ao --1 	—I 	—1 	0 -., 	o 	o 	o 	o 	o 4  .-, 	-. 	--, 	,-. 	.--, 



00 

R
p4

.6
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 5

.9
00

.0
00

, 0
0

- 

R
p 5

.4
00

.0
00

, 0
0.

  

R
p 5

.4
00

.0
00

, 0
 0 

1 /4o 

R
p 5

.9
00

. 0
00

, 0
 

R
p 5

.9
00

. 0
00

, 0
 

R
p 5

.9
00

.0
00

, 0
0 

R
p2

26
. 7

25
. 4

54
,0

0 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p  

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

t•••• 

0 	0 0 	0 o 0 	0 

0 0 c) 

• 0 
cf) 

cf) 160 
6-1 
0 

k0 

02
0.

30
. 1

0.
10

03
 

co 	 0 
4-4 

co 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
.1

0.
30

02
 

02
0.

30
, 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

.-
co co 	'2 oi 	'8 	'2 	'2 	'8 	'0 	'0 ad 	0 	ed 	ad 	ad 	ad 
4 
eb 	ib 0 	6-6 1Yd 	II 	-4b 

0 O t 1 1 

I) 	
1 	 4 

1 cn 	
W 	U)

W 

g 	
- 	 .. 

• .4 to' 	4 04 	4 co 	1 1 	
. 

ci) 
 ¢ 7') < - 	< 73 	< 73 	< 'Z'  

g 
c4  

0 
X 

.«3 co 	S 	 S g m 

X o 
X O  

W 
o 

Et I 	a. 
a. 	a. a. 	R.*  1 	P. 

"a .-.3 	--6 '- 	-04  '-' 	"a '-) 	.-; '-d 
fa. 	 0 	-04 n 	7); .-3   

a. 
a 	a 	a 	a 	a 	a 	o 4.; 	 a -.3 	.1 	 -4.1 al 	 al 	0 	+id; 	0 	tid 	+6; 	.6; (/) 	 (i) 	(/) 	CA 	(/) 	(/) 	 od (/) 	 ad 

U) 

'8 cct 

V 
ca 

11: 

cn 

0 0 

ti 

r 
E5

n 

co lrd 4O Lt) 
0 N 0 1/40 

C1/471 

Tr 0) ko Tr 0 N 0 1/40 
N n 

qp  

	

ch 	tn 	4-6 	 Tr 	ct 	40 	0 

	

N 	01 	1:0 	 tn 	co 	-. 	in 

	

4040 	40 11) 	1 /40 ,:t. 	40 L() 	kO 1- 	'040 	'O tt) 

	

CC") 	0(N 	0 N 	0 N 	0 N 	0(N 	0 N 

	

0 1- 	040 	0 40 	0 1/40 	0 1/40 	040  

	

N 1- 	C),1 tr 	N •6t- 	N .6t 

	

N 	N 	N 	N 	N 	N 	N 

	

'", 	"") 	'-') 	'-)  

K
IA

 K
  2

70
0 

C
K

D
 

K
IA

 K
 2

70
0 

C
K

D
 

K
IA

 K
 2

70
0 

C
K

D
 

	

0 •§ 	0 1 	0 1 
I 1 

0 4.) o 1 

i
0 v 

	

0 1 	1 I 

	

:"--*-‘ -4 	.---E-. -e• 	t. 1  

	

a tap 	'8 Tab 	'2 tto 	› 
l 
.. • I 	:..-- '6 	

......E-,  ,a-- 
— lb o 

X 
Z ,., a. 	0 

	

a. 4:4 • J:
_sq 5 	a. A 1 

	

a 6 A 	Z 6 • 	,ss . Z 6 d -6 6 A  
Z 	•X Z 	•k) 	

1 6 A 
.rtZZ 	.1Z .. 	.k.) Z°5 	•Z' 	.,_, o 6 

	

oi .ci 6 	oi .ci d 	ai .ci c.i 	ei 4C 	ai .ci 6 	oi 4 6 	oi .ci 6 	
a. 	z 
oi xi ci  N 4-4 

a.
  M

in
i
 bu

s  

-40 	 •-• 0 
1-1 
	 40 



02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
.1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

cc 

R
p5

.9
0 0

.0
00

,0
0 

R
p5

.9
00

.0
00

,0
0 

R
p 5

.5
00

.0
00

, 0
0 

R
p 5

.9
00

. 0
00

, 0
0 

R
p5

.9
00

.0
00

,0
0 

R
p 5

.9
00

.0
00

, 0
0  

R
p 5

.9
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 5

.9
00

.0
00

,0
0 

R
p5

.9
00

. 0
00

, 0
0 

R
p5

.9
00

.0
00

, 0
0  

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

CV 

0 0 

	

CO 	cv 	o 	1/40 	r... 	o 	v 	co 	...... 	N- 

	

cc 	iri 	o 	1- 	in 	(*) 	o 	o 	.-. 	lf) 

	

1/40 CV 	VD 1/40 	0 0 	0 0 	VD 0 	'.0'.0 	1/40 If) 	'.O If) 	1 /40 1/40 	1/40 Lf) 

	

0 04 	0 csi 	0 CNI 	0 CV 	0cNI 	CD CV 	0 CV 	0c- 	0 CV 	0 CV 

	

0'.0 	0 1 /40 	0 0 	0 VD 	0 0 	0 VD 	0o 	0 VD 	0 0 	0 1/40 

	

CN d• 	CV ct 	CN I' 	CV I' 	CV NI- 	CV Cr 	CV Nr 	CV vt" 	CV ct 	CV 1- 

	

CV 	CV 	CV 	(N 	CN 	CV 	CNI 	CI 	CV 	CV 

	

''D 	'-') 	'D 	'D 	'''') 	D 	"-) 	'''D  

co 
0 
0 
0 

1/40 
If) 

0 
0 0 0 

oo 

0 

0 

0 

CN 

0 
0 

1/40 
CV 

CV 

Cf) 

K
IA

 K
 2

70
0  

C
K

D
 

K
IA

 K
 2

70
0  

C
K

D
 

K
IA

 K
 2 7

00
 C

K
D

 

O (,) 

	

.0 	 g 	g 	•.5 	 g 	g 

'0 
O v 	

1  .1 	0 .§ 	
0 .0 	0 .55 

	

o v 	0 V
.  

	

0 .g 	S Cl).) 	0 .0 	g 13 	0 To.  

	

-._. 	4 k) 	I 	i 	i 	i 	1 	
0 (I.) 
I 	

0 tu 
1 E ‘ A 

	

'8 oo 	lb 

	

E-, *.(1.3r 	F 40 	l'  '3 	E- -' 	E- ei 	E-..... N 	E-. 3-1 	E- ai 	E-. 0 'g 	 I 	..... 
. 0 	. 	.. , 0.= , .0. 4, 	. A 	:si ',A 	II 4 	•Er, 4 to.= 	 . (7) 4 

g to. ;11 j  
1 i: 	0 03 

'a 6 • 	. 	.- .  
X Z z X z 2 	z z ge)--%)  '' .0 6 6 3.) 0 • 

	

0 	.0  0 6 

	

c3 ▪ 6 6 	 .6 6 d '6 6 6 -6 6 6 XZz XZz fZz 'rZ2 *ctZ2 '1:Z" oi 4 6 	ai 4 c3 	0 4 6 	ai 4 ci 	ai .ci d 	ai .6 (.; 	oi .6 (.3 	oi .6 c..i 	oi .ci c..; 	oi 4 d 
..... .-. cA 	o 

CN 	
.--. 	CV 	ol 	.4- 	in 	%o 	N. 	co (N
.-4 	(N CV 	C4 	CV 	Cs1 	CV 	C4 . 	.  .--i 	.--1 	.-4 	.--1 	....i 	.-i 	..-4 

CV 

K
IA

 K
 27

00
  C

K
D

 

   

   



02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

0 2
 

02
0.

3 0
.1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
  

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

co 
0 
-4b 

K
IA

 K
 27

00
  C

K
D

 

K
IA

  K
 2

70
0 

C
K

D
 

K
IA

  K
 2

70
0 

C
K

D
 

co 

R
p 5

.7
00

. 0
00

,0
0 

R
p 5

.9
00

.0
00

,0
0 

R
p 5

.9
00

. 0
00

,0
0 

R
p5

.7
00

. 0
00

,0
0 

R
p 5

.7
00

.0
00

, 0
0 

R
p5

.7
00

. 0
00

, 0
0 

R
p5

.6
00

. 0
00

,0
0 

R
p 5

.6
00

. 0
00

,0
0 

R
p5

.9
00

. 0
00

, 0
0 

R
p5

.9
00

.0
00

, 0
0 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p  

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

N- 
-4 
0 
0 

%.0 
o-I 
	1/40 	1/40 

02
0.

30
. 1

0.
3
0
0
2
 I
 00

01
69

 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

00 	CO 	 r-4 0 	 0 	 •zt 	a) '.O L() 	LO 	VD VD 	4.0 	1/40 	110 	4.0 k0 	10 V 	1/40 if) 	VD V 0 N 	ON 	OM 	0C'4 	0(N 	0(N 	0(N 	ON 	ON 	0(N 0'.O 	O'.0 	0 V 	0 k0 	0 1/40 	0 4.0 	0'.o 	0 v.", 	O'.0 	o'..) N 	N 	N 	N 	N ▪ 	N 	N 	N 	N • 	N 
P"D 	'"D 

	

CO 	 .441 	 0N 

	

co 	 co 
00 0,0 0 

	

...0 x 	0010 

	

1..... ,0 	0 	F'g 	8 OD 1/40 

	

0 (4 	N 	03 	C-4 ZI (4 	40 t•-• VD 

	

.-4 .-I 	N 0 .,'"4 	04 ..... -4 	0,4 4-4 	N o '- O\ 	Cr' .C41 	X C7N 'C-4  

	

Mq 	 010 U) 

	

-0 	M  2 	m 2 	m  °° 	F,) 

	

-, 	.--, 

	

2 	2 	2 	2 	2 

K
IA

  K
 2

70
0 

C
K

D
 

	

0 	0 	0 	0 	 0 01 	0 7) 	 0 1 0 1  Ov 
 12  'P 12  ti 	t°4  

	

t"...e 	E-. .1 	ti 	t. 	ti 	ti 

	

'c''.71E- ci 	Ts tb 	'8 lb 	--.. ,R 

	

'845o 	'8ho ca.  H 	'8'6 	.a 1 	.olao 
:i'''2, 	0 co 	0 	0 

	

a. a. 	a. 	a. c066 	.. 	. 	'6 6 6- 	-6 6 o• 	:6 6 6 	... . 	..sd ,4  .0 o d ctZz 'tZz itZ4 itZ 	 006 	d  'ctzz Xzz Xzz 'c'.'" '1Z -  Xzz oi  ,d c$ 	oi 4 6 	cri 4 d 	ai xi 6 	oi .6 6 	0; 4 6 	cd 4 6 	oi 4 d 	ai 4C3 	ad 4 d  c:A 	o 	._., 	CV 	co 	v- 	In 	vp 	 t--. 	co -4 N 	r, 	00 	PI 	00 	00 	01 	00 	CO 	01 .-. 	..... 	,-. 	.-4 	•-• 	,--4 	.-4 	.-. 	.-. 	.-. 



R
p 5

.7
00

. 0
00

,0
0 

R
p 5

.9
00

. 0
00

,0
0 

R
p 5

.9
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 5

.9
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 5

.9
00

.0
00

,0
0 

R
p 5

.9
00

.0
00

, 0
0 

R
p5

.7
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 5

.7
00

. 0
00

,0
0 

R
p 5

.9
00

. 0
00

, 0
0 

R
p5

.9
00

. 0
00

, 0
0 

K
IA

 K
 27

00
 C

K
D

 

K
IA

 K
 2

70
0 

C
K

D
 

co 

N 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p
12

7.
50

0.
00

0,
00

 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

tr3 co 
if) 0 

0 
0 0 0 

 

co CO 
0 0 

0 

 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
3 0

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

a. 

a. 

0 (M 	10 	rA 

	

tO 	 ON 
1/40 	ON 	0) 	0 	N 	0 

	

1/40 N 	1 /40 	1 /40 1 	xf 	 Lr) 	I-1 	Vr 	ON 	N 

	

00 	0 	0 C4 	8 kg 	'.0u) 

	

0"l 	'0'.0 

	

0 N 	'Ott) 	1 /40 10 	'Ott) 	1 /40 1 /40 

	

0.-i 	0 1 /40 	0 40 	0 1 /40 	0'.o 	0'0 	
0 oi 	0 Oa 	0 CSI 	0 N 

	

N 1- 	N Nt 	N Cr 	N NI- 	Cg Ct 	Csi .4. 	0'O 

	

N '4' 	0 1/40 

	

N 1' 	0 10 	0 1 /40 
N N N N N N N N N  

	

'') 	''D 	`, 	'') 	N 

	

-3 	N 
*-D 

	

a, 	0 	cf, 

	

C') 	 0 	,-, 	0 
Q 0 0 0 Q Co 

	

...4 	in 	 c,) ,, 

	

0 Q — Q C.2  Q 	Q 

	

c) a 0 	 0 	0 

	

(.) a 0 	(..) Q,  o 	c.) 0,  o 	c.) 0,  o° 	c.) 0,  o 3 	o a x a x 	a 0 " 	o " 	o 	o o %o 

	

N t- cs, 	0 .:3 ko 	o --1 0 	0 co 1 /40 	0 0, <, 

	

t- 0 oi 	t... 6, 03 	 o t-- 

	

N 0 •-4 	 N 00 CI 	N 1/40 N 	N •-i ,-.4 	(N0 " 	N , •-' 	C'0 .7_4 	N ,-4 '" 	N N 

M  en 
< MI 0 
.Cl) 

	

0 	< al ci U)
X csi X ..., MI 

-(1))  R co  -3 R 

	

N 	N 

• -§ 
o o 

o o 	o 	o 	0 o 

'8 	 .w 

Z 
4 d 

,...a 
0 	0 0 0 	0 a., 

d 	i/ 	g 	'6 	•6 	s;• 	'6 • • 	'6 6 6 
fx 

i!Zz 'rzz Xzz Xzz kj  2 0 
cd 4 c.; 	 o 4 6 	O xi 6 	03 .ci 	cd 	d 	c .od 

C') 

0 1  
i 

a E- ---94 

c ' ;-q ;q a. 	a. 

03 4 d  o .--. 	c•i 	c,, 	xt 	to 	‘o 	I-- 	co .4- 	v- 	Tr.-1 	Tt- 	nr 	1- 	,:t• 	d• 	1- .-4 	,-.4 	 ..-1 	--4 	.-1 	r-i 	...I 	•-1 

cNi 



co 

N. 

o 
S c5 oo  
c5 o 0, 
tri 
rx 

c5 

.1- 
in 

o0 o 0 
c5 o o o o 

6 	6 o F.,  
ui 

x 	rx 

o o 
c5 o o 
c5 0 1-... 
6 
cz 

o o 
c5 o o 
ci 
S), 
6 
X 

o o 
c5 o o 
6 0 0, 
vi 
X 

o o 
(5 o o 
6 0 0, 
ui 
X 

o o 
oo  
c5 0 0, 
6 
X 

c56 

o o 
0 o 
d 0 0, 
ui 
X 

o o 
c5 o o 
d 0 cn 
in 
X 

up 

o o 
c5 o o 
6 o u) 
cs4 
•—• 0, X 

0 	0
0 o 0 

c5 	c5 o o o o 
6 o oc5  in 	In 
c4 	NI ,--t 	.--. 
R4 	O. X 	X 

0 
0 o o 
0 OS  o it) 
Cs' .--s 
0. X 

0 0 
0 o o 

in 
NI .--4 
O. X 

8 
0 o o 
06 o in 
Csi .--4 
" X 

0 0 
ci o o 
o 
u) 

C4 .--i 
P. X 

0 o 
0 o o 
0 0 U) 
C4 
" X 

,—.  

0 0 
0 o o 
c:5 o U)tn0  
N: (N 
P. X 

0 0 
0 o o 
0 

N: 01 
0. 
X 

CN1 oo .-. o o o 

CO co -. o o 0 

1' co 
o o o 

LO co .--. o o o 

%0 co .--, o o 0 

cn 0'u) 
N. co .--, o o o 

a) co ,-, o o o 

cln co . o o 0 

o 
.--. o o 0 

-, 
. o 0 o 

15
3 

a.
  P

ic
k 

U
p 	

: 	
1C

LA
 K

 2
70

0 
CK

D
 	

Sa
t.P

ol
. P

P 
Ko

ta
  A

dm
in

is
tr

as
i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
hu

n 	
: 	

B
 9

21
5 

LQ
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

r t
a  

Se
la

ta
n 	

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

JJ
S

D
21

12
6K

00
12

9
1
 /

  J
2
4
4
1
7
9
3
  

15
4 

a.
  P

ic
k 

U
p 	

: 	
K1

A  
K  

27
00

 C
KD

 	
Sa

t.P
o l

.P
P  

Ko
ta

  A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
hu

n 	
: 	

B
 9

1 7
5 

LQ
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

r t
a  

Se
la

ta
n 	

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J

SD
21

12
6K

00
1
2
9
5
 /

  J
2
4
6
2
5
3
9
 

15
5 

a.
  P

ic
k 

U
p 	

: 	
IC

IA
  K

 2
70

0 
C

KD
 	

Sa
t.P

o l
.P

P 
Ko

ta
  A

dm
in

is
tr

as
i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
hu

n 	
: 	

B
 92

18
 L

Q
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

r t
a  

Se
la

ta
n 	

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 c.

 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

JJ
S

D
21

12
6K

00
1
2
9
2
 /

  J
2
4

62
65

6 

15
6  

a.
  P

ic
k 

U
p 	

: 	
K

IA
 K

 27
00

  C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l.P

P 
Ko

ta
  A

dm
in

is
tr

as
i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
hu

n 	
: 	

B
 91

9 7
 L

Q
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

rt
a  

Se
la

ta
n 	

02
0.

30
.1

0.
30

02
 

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
  M

JJ
S

D
2
1
1
2
6
K

0
0
1
2
9
7
 /

  J
2
4
6
2
5
4
5
  

15
7  

a.
  P

ic
k 

U
p 	

: 	
K

M
 K

 27
00

 C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l.P

P
 K

o t
a  

A d
m

in
is

tr
as

i b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
hu

n 	
: 	

B
 9

15
5 L

Q
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

rt
a  

Se
la

ta
n 	

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

c.
 

N
o.

  R
a n

gk
a/

M
es

in
  
:
  

M
JJ

S D
21

12
6K

00
12

98
 /

  J
2
4
6
2
5
1
5
 

15
8  

a.
  P

ic
k
 U

p 	
: 	

K
M

 K
 2

70
0 

C
KD

 	
Sa

t.
Po

l.P
P 

Ko
ta

  A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
hu

n 	
: 	

B
 9

23
1 

LQ
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

r t
a  

Se
la

ta
n 	

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

JJ
S

D
2
1
1
2
6
K

0
0
1
3
2
1
 /

  J
2
4
6
2
6
3
9
  



co 

N. 

o o 
6 o o 
6 o on 
tri 

o o 
6 o o 
6 o cr. 
tri 

o o 
c5 o o 
6 o a. 
ui 

o o 
6 o o 
6 o N. 
in 

o o 
6 o o 
6 o tr) 
ui 

o o 
6 o o 
6 o o 
v3 

o o 
6 o o 
6 o c). 
tri 

o o 
0 o o 
6 o 0. 
in 

o o 
6 o o 
6 o 1- 
tri 

o o 
6 o o 
6 o t-- 
in 

.0 

o 0 
6 o o 
6 o I o 
N. cv 

0 0 
c5 o o 
6 o to 
t.: c4 

0 0 
6 o o 
6 o to 
N. 
CNI 

0 0 
6 o o 
6 o to 
c.: 
CV 

0 0 
6 o o 
6 o to 
N. 
CV 

0 0 
0 o o 
6 o co 
6 
if) 

0 0 
6 o o 
6 o 
to 
N. 
Csi 

0 0 
6 o o 
6 o to 
N. 
C•1 

0 0 
0 o o 
6 o to 
N. 
CN1 

0 0 
6 o o 
6 o to 
t•-: 
Csi 

u) 

cst o. 
0-' 
o o 

co cr. ,-, o o o 

v- a. ,-, o o o 

in ,01 --, o o o 

.0 c). .-, o o o 

co in o o o o 

cr an o o o o 

to to o o o o 

tr3 to o o o o 

t--- to o  o o o 
cv 
0 cf.) 
6 
6 co 
6 oi 
0 

00 
cv 
§ 
66 
6 co 
6 cv 
0 

cv 
8 

6 co 
6 
CNI 
0 

07 

8 co 
6 . 
6 co 
6 
NI 
0 

Csi 
0 0 co 
6 ,-, 
6 co 
6 
C•1 
0 

C4 
0 0 co 
6 .-. 
6 co 
6 
(N1 
0 

Cs1 
0 0 co 
6 ,-, 
6 Co 
6 
Cs4 
0 

C•1 
0 0 co 
6 --, 
6 co 
6 
01 
0 

C•1 
0 0 co 
6 ,-, 
6 co 
6 
C•1 
0 

C•1 
0 0 co 
6 .--, 
6 co 
6 
C•7 
0 

1 	
2 	

3
 
 

1 5
9 

a.
  P

ic
k
 U

p 	
: 	

M
A

 K
 27

00
 C

K
D

 	
Sa

t.
Po

l.P
P
 K

ot
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 
b.

 
N

o.
  P

ol
is

i/
Ta

h
u

n
 	

: 	
B

 9
1
0
8
 LQ

 	
/ 	

20
06

 	
Ja

ka
rt

a  
Se

la
ta

n
  

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

JJ
S

D
2
1
1
2
6
K

0
0
1
4
1
1
 /

  J
2
4
6
2
4
9
3
 

1  1
60

 a
.  P

ic
k
 U

p 	
: 	

K
IA

 K
 2

70
0 

C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l.P

P
 K

o t
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 
b.

  N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

un
 	

: 	
B

 9
2
0
6
 LQ

 	
/ 	

20
06

 	
Ja

ka
rt

a  
Se

la
ta

n  

1 	
c.

  N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
  M

JJ
S

D
2
1
1
2
6
K

0
0
1
2
9
9
 /

  J
2
4
6
2
6
3

1
 

16
1 

a.
  P

ic
k
 U

p 	
: 	

M
A

 K
 2
7
0
0
 C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l.P

P
 K

o t
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9
2
0
9
 LQ

 	
/ 	

20
06

 	
Ja

ka
rt

a  
Se

la
ta

n  

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  

M
JJ

SD
21

1 2
6K

00
1
3
0
0
 /

  J
2
4
6

25
8 8

 

16
2 

a.
  P

ic
k
 U

p 	
: 	

M
A

 K
 2

70
0 

C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l.P

P 
K

o t
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9

1
5
2
 LQ

 	
/ 	

20
06

 	
Ja

ka
rt

a  
Se

la
ta

n  

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

JJ
S

D
21

12
6K

00
13

3
1
 /

 J
2
4
6
2
52

2 

16
3 

a.
  P

ic
k
 U

p 	
: 	

M
A

 K
 27

00
 C

K
D

 	
Sa

t.
Po

l.P
P
 K

ot
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9

1 7
8 

LQ
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

r t
a  

S
el

a t
an

  

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
2
1
1
2
6
K

0
0
1
3
3
4
 /

  J
2
4
6

25
09

 

16
4  

Tr
uc

k+
At

ta
ch

m
en

t 	
: 	

M
its

u
bi

s h
i F

E
  3

34
 	

Sa
t.

Po
l. P

P 
K

ot
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9

19
8
 O
Q

 	
/ 	

20
05

 	
Ja

ka
rt

a  
Pu

sa
t  

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

H
M

F
E

33
4E

5R
03

53
6
1
 /

  4
D

3
1A

88
61

3 

16
5 

a.
  P

ic
k 

U
p 	

: 	
M

A
 K

  2
70

0 
C

KD
 	

Sa
t.

Po
l.P

P 
K

o t
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9

1
8
1
 LQ

 	
/ 	

20
06

 	
Ja

ka
rt

a  
Se

la
ta

n  

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
2
1
1
2
6
K

0
0
1
2
8
8
 /

  J
2
4
6
2
6

65
 

16
6 

a.
  P

ic
k 

U
p 	

: 	
M

A
 K

 2
70

0 
C

K
D

 	
Sa

t.
Po

l.P
P 

K
o t

a  
A

dm
in

is
tr

as
i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n 	

: 	
B

 9
20

1 
LQ

 	
/ 	

20
06

 	
Ja

ka
rt

a  
S

e l
at

an
  

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
2

11
26

K
00

1 2
7
1
 /

  J
2
4
6
2
5
0
6
 

16
7  

a.
  P

ic
k 

U
p 	

: 	
M

A
 K

 2 7
00

 C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l.P

P
 K

ot
a  

A
dm

in
is

tr
as

i b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n 	

: 	
B

 9
20

8 
LQ

 	
/ 	

20
06

 	
Ja

ka
r t

a  
Se

la
ta

n  

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
2
1
1
2
6
K

0
0
1
2
7
2
 /

  J
2
4
6
2
6

20
 

16
8 

a.
  P
ic
k
 U

p 	
: 	

M
A

 K
 2 7

00
  C

K
D

 	
Sa

t.
Po

l.P
P
 K

ot
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n 	

: 	
B

 9
0
4
3
 LQ

 	
/ 	

20
0 6

 	
Ja

ka
rt

a  
Se

la
ta

n  

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J

SD
21

12
6K

00
13

35
  
/
  J

2
4
6
2
6
8
3
 



oo 

t-- 

o o 
0 o o 
d o 
oN 
tri 
ix 

o o 
0 o o 
6 o t,  

rx 

o o 
d o o 
6 o o, 

IX 
If)  

o o 
6 o o 
d o 4 

c4 o.  

o o 
0 o o 
d o 
CV 
cri 
o. IX 

t ri 

o o 
0 o o 
d o 
CV 
cri 
a c4 

o 
0 
0 o o 
d 
0 cv 
a i:4 
If)  

o o 
o o 
6 
0 

a 
G:4 

0 
o o 
o o 
d 
0 

U) tri la. C4 

o o 
d o o 

 6 o  a\  
O. 
IX 

vp 

0 0 
c5 o o 
d o In 
t•-: 
CV 
-4i 
1:4 

0 0 
c i o q 

§ 
N 
Cl N ,—I 

(X 

0 0 	o 
c5 	0.. 
0 
o § d 
S 	§ N: (`: i .--4 	 n 
C4 	 rz 

0 o 
c ; 
o o 
O 
o 
,--, 
-4 
a. Ix 

0 o 
0 o o 
6 o o 
ClCV .-. 
-4 
a IX 

Cl  

00 
ci o o 
ci o o 
o -4 
a. 

o o 
c i o o 
6 o 
4 
N 

0o 

o o 
c i o o 
0 o 
4 
N 

(X 

o o 
0.  o o 
o 
0 
4 
N a 

II) 

.--i 
1 /40 
00  
0 
0 

N 1 /40 
0 
0 
0 
0 

CO 

8 
0 
0 
0 

Cl 
0 
0 
0 
0 
0 

l'. 
0 
Cl 
0 

00 0 

CO
°1 0 

Cl 
0 

0 

0 
Cl 
0 
0 
0 

0 .--4 
Cl 
0 
0 
0 

,--i 
.--1 
Cl 
0 
0 
0 

0 
0 
Cl 
0 
0 
0 

a- 

(N 
0 
0 
el 
0 ,-. 
c s co 
d Cl 
0 

Cl 
0 
0 
C'') 
d 
O co 
co; 
Cl 
0 

Cl 
0 
0 
CO 
d ,-.. 
0 co 
d 
Cl 
0 

Cl) 
0 

Cl  
d -, 
6 co 
O 
Cl 
0 

00 

Cl 
0 

c9 
d ,--. 
6 co 
0 
Cl 
0 

Cl 
0 

co 
6 ,--. 
0 co 
d 
Cl 
0 

N 
0 
0 co 
6d ...4 
6 co 
0 
N 
0 

Cl 
0 
0 co 
.- 
c:i. co 
d 
Cl 
0 

Cl 
0 
0 co 
d -4  
0 co 
6 
Cl 
0 

Cl 
0 
0 co 

d co 
0 
Cl 
0 

iv
 	

o
r1

1
.1
-v

.i.d
.1-
r
 IN

 1
14

1
 I

 I
II

1
 1

1
‘..J

 ti
t t

tl
/N

11
11

1
0
1
.K

A
J
lJ

A
/
S
A

K
1
A

 U
  L

A
M

A
 

	

17
2 

a.
  B

u
s
I
s
u

z
u 	

S
a t

.P
o l

.P
P 

K
o t

a  
A

dm
in

is
tr

as
i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
  7

54
2 

D
Q

 	
/ 	

19
9 7

 	
Ja

k
a
rt

a  
U

ta
ra

  

c.
 

N
o.

  R
an

gl
c a

/ M
eb

in
  
.
  

M
H

C
N

IC
R

5B
LT

C
00

27
79

 /
 	

Y9
6

27
79

  

	

17
3 

a.
  P

ic
k
 U

p 	
Is

u
z u

 	
S

a t
.P

ol
.P

P
 K

o t
a  

A
dt

n i
ni

s t
ra

si
 

• .  

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9
8
0
1
 PQ

 	
/ 	

20
04

 	
Ja

ka
rt

a  
U

ta
ra

  

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

H
C

T
B

R
5
4
B

4
K

1
1
6
5
2
8
 /

 	
E

11
65

28
  

	

17
4  

a.
  P

ic
k 

U
p 	

Is
u

zu
 	

S
at

. P
ol

.P
P 

K
o t

a  
Ad
A d

m
in

is
tr

as
i

.  

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9

80
3 

PQ
 	

/
 	

20
04

 	
Ja

ka
rt

a  
U

ta
ra

  

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

H
C

T
B

R
5

4
B

4
K

1
1
6
4
4
4
 /

 	
E

11
64

44
 

• 

	

1 7
5 

a.
  P

ic
k
 U

p 	
. 	

Is
u

zu
 	

S
at

. P
ol

.P
P 

K
o t

a  
A

dm
in

is
tr

as
i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9

71
4  

PQ
 	

/
 	

20
03

 	
Ja

k
ar

ta
  U

ta
ra

  

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
  M

H
L

II
IR

5
4
B

3
K

11
2 7

5
6
 /

 	
E

11
2 7

56
 

• 

	

1 7
6 

a.
  P

ic
k
 U

p 	
. 	

K
IA

 K
 27

00
  C

K
D

 	
S

a t
.P

o l
.P

P 
K

o t
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9

10
2 

LQ
 	

/
 	

20
06

 	
Ja

k
ar

ta
  U

ta
ra

  

c.
 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
2
1
1
2
6
K

0
0
1
0
6
7
 /

  J
2
4
4

28
67

 

• 

	

17
7 

a.
  P

ic
k 

U
p 	

. 	
K

IA
 K

 2
70

0  
C

K
D

 	
S

at
. P

ol
.P

P
 K

o t
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9

05
9 

LQ
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
k
ar

ta
  U

ta
ra

  

c.
 

N
o.

  R
an

g l
ca

/ M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
2

11
26

K
0 0

1
0
7
1
 /

  J
2
4
4
1
7
6
9
 

	

17
8  

a.
  P

ic
k 

U
p 	

• 	
K

IA
 K

 2
7
0
0
 C
K

D
 	

S
at

.P
ol

.P
P 

K
o t

a  
A

dm
in

is
tr

as
i 

.  

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9

0
5
2
 LQ

 	
/
 	

20
06

 	
Ja

k
ar

ta
  U

ta
ra

  

c.
 

N
o.

  R
a n

gk
a/

M
es

in
  
:
  M

J
JS

D
21

12
6K

00
10

68
  
/
  
J

24
41

78
0  

1 



co 

t•-• 

o o 
d o o 
d o vo 
ui 
Ix 

o 
q 
o 
g 
8 cn 
ui 
IX 

o 
q 
8 
q 
8 oN 
ui 
tX 

o 
o 
O 
8 
8 
al 
ui 
tX 

o o 
c5 0 o 
6 o ct% 
ui 
r4 

o o 
7 c 0 o 

ci o 
I-- 
tti p. 
tX 

o 
o . ci 0 o 
ci o ol 
a. 

r:4 

o o 
t:5 0 o 
6 o 
tri a. 
cK 

Uo1/4  

0 o 
6 0 o 
6 o 
'1) 
p. 
IX 

o o 
ci 0 o 
6 o   
U) 
ta. C4 

1/4o 

o o 
c; 
o 
6 o o 
4 
fa, 
rx 

o o  

o o 
t:5 
g 
d o o 
4 
o. a 

o o 
c5 
o 
d o o 
4 
" CK 

o o 
o o 
d o 
0 
4 
" IX 

o o 
O o o 
c:i o o 
4 
11,  (X 

ci. o 
o o 
d o o 
6 o o 
4 
o. 

IX 

o o 
ci o o 
c5 o o 
4 
o. 

(X 

o o 
d o o 
d o o 
4 
a. 

C4 

o 
6 o o 
d o o 
4 
a. 

IX 

o 
o 
o" o o 
d o o 
4 
o. 

1:4 

in 
c4 --, 
0C4  
0 
0 

co . 
C4 
0 
0 
0 

q- ..-. 
CNI 
0 
0 
0 

u) ko .--. 
01 01 
0 

g 

.--. 
0 
0 o 

t-- . 
01 CN1 
0 
0 o 

co . 
0 
0 o 

0' o . 
C4 
0 
0 o 

c•1 
C4 
0 
0 o 

.--. 
(NI 
01 
0 
0 o 

1
 	

2 	
3 	

4
 
 

17
9 

a.
  P

ic
k
 U

p 	
: 	

M
A

 K
 2

70
0 

C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l.P

P
 K

ot
a  

Ad
m

in
is

tr
as

i 
b.

 
N

o.
  P

ol
is

i/
Ta

h
u

n
 	

: 	
B

 9
2
2
2
 LQ

 	
/ 	

20
06

 	
Ja

ka
rt

a  
U

ta
ra

 	
02

0.
30

.1
0.

30
02

 
c.

 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
2
1
1
2
6
K

0
0
1
1
9
2
 /

  
J

24
43

60
0 

18
0 

a.
  P

ic
k
 U

p 	
: 	

K
IA

 K
 27

00
 C
M

) 	
Sa

t.
Po

l.P
P 

K
o t

a  
A

dm
in

is
tr

as
i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9

09
3 L

Q
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

r t
a  

U
ta

ra
 	

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
e s

in
  
:
  

M
JJ

SD
21

1
2
0
1
1
5
4
 /

  J
2
4
4
3
5
9
6
  

1 8
1 

a.
  P

ic
k 

U
p 	

: 	
M

A
 K

 2
70

0  
C

K
D

 	
Sa

t.
Po

l.P
P 

K
o t

a  
A

dm
in

is
tr

as
i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9

14
4 

LQ
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

r t
a  

U
ta

ra
 	

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

JJ
S

D
2
1
1
2
6
K

0
0
1
1 3

2
 /

 	
J2

44
36

6 

18
2 

a.
  P

ic
k
 U

p 	
: 	

M
A

 K
 2

7
0
0
 C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l. P

P 
K

o t
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 91

8 3
 LQ

 	
/ 	

20
06

 	
Ja

ka
r t

a  
U

ta
ra

 	
02

0.
30

. 1
0.

30
02

 

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
21

12
6K

0
0
1
3
7
5
 /

  
J

24
62

65
4 

,  
18

3 
a.

  P
ic

k 
U

p 	
: 	

M
A

 K
 2
7
0
0
 C
K

D
 	

Sa
t.

Po
l.P

P
 K

o t
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9

0 9
0 

LQ
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

r t
a  

U
ta

ra
 	

02
0.

30
.1

0.
30

02
  

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
2
1
1
2
6
K

0
0
1
0
5
5
 /

  J
2
4
4
2
8
5
3
 

18
4  

a.
  P

ic
k
 U

p 	
: 	

M
A

 K
 27

00
  C

K
D

 	
S

at
. P

ol
.P

P  
K

ot
a  

A
dm

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 91

15
  W

Q
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

rt
a  

U
ta

ra
 	

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J

SD
21

12
6
K

0
0
0
4
6
6
 /

  J
2
4
2
1
8
1
5
  

18
5  

a.
  P

ic
k 

U
p 	

: 	
M

A
 K

 2
70

0 
C

K
D

 	
Sa

t.
Po

l. P
P 

K
o t

a  
A

dm
in

is
tr

as
i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n

 	
: 	

B
 9

09
2 

LQ
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

r t
a  

U
ta

ra
 	

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 c.

 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
21

12
6K

00
10

5 7
 /

  J
2
4
4
2
8
5
1
 

18
6  

a.
  P

ic
k 

U
p 	

: 	
M

A
  K

 2
70

0 
C

M
.) 	

S
at

.P
o l

.P
P 

K
o t

a  
A

dm
in

is
tr

as
i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
h

u
n 	

: 	
B

 9
14

1 
LQ

 	
/ 	

20
06

 	
Ja

ka
rt

a  
U

ta
ra

 	
02

0.
30

.1
0.

30
02

 

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  

M
JJ

SD
21

12
6
K

0
0
1
0
6
5
 /

  
J

24
4 2

86
1 

18
7 

a.
  P

ic
k 

U
p 	

: 	
M

A
 K

 2
70

0  
C

K
D

 	
Sa

t.
Po

l.P
P 

K
o t

a  
A

dm
in

is
tr

as
i b.

 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
hu

n 	
: 	

B
 9

0 4
6 

LQ
 	

/ 	
20

06
 	

Ja
ka

r t
a  

U
ta

ra
 	

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
2
1
1
2
6

K
00

13
7
3
 /

  J
2

46
25

1 8
 

18
8 

a.
  P

ic
k
 U

p 	
: 	

M
A

 K
 2
7
0
0
 C
K

D
 	

S
at

. P
ol

.P
P
 K

o t
a  

Ad
m

in
is

tr
as

i 

b.
 

N
o.

  P
ol

is
i/

Ta
hu

n 	
: 	

B
 9

1
4
3
 LQ

 	
/ 	

20
06

 	
Ja

ka
rt

a  
U

ta
ra

 	
0 2

0.
30

. 1
0.

30
02

 

c.
 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
  
:
  M

J
J
S

D
2
1

12
6K

00
10

7
2
 /

  J
2
4
4
1
4
2
5
  



CO 

R
p 7

00
.0

00
, 0

0 

R
p 7

00
. 0

00
,0

0 

R
p 6

00
. 0

00
,0

0 

R
p 6

00
. 0

00
, 0

0 

R
p 6

00
.0

00
, 0

0 

R
p 5

00
. 0

00
, 0

0 

R
p 8

. 1
00

. 0
00

,0
0 

R
p5

. 9
00

.0
00

, 0
0 

R
p5

.9
00

.0
00

, 0
0 

R
p 5

.9
00

.0
00

, 0
0 

R
p

10
. 2

00
. 0

00
, 0

0 

R
p 9

. 6
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 9

.6
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 9

. 6
00

.0
0 0

,0
0 

R
p 9

.6
00

. 0
00

, 0
0 

R
p

15
. 9

00
. 0

00
, 0

0 

R
p 6

1.
50

0.
00

0,
00

 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
  

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

If) 

I f) N 
0) 

0 
0 
0 

co 

0 

02
0.

30
.1

0.
50

01
 

02
0.

30
. 1

0.
50

01
 

02
0.

30
.1

0.
50

0
1
 

02
0.

3 0
.1

0.
50

01
 

02
0.

30
. 1

0.
50

01
 

02
0.

30
.1

0.
50

01
 

02
0.

30
. 1

0.
20

03
 

02
0.

30
.1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

0 2
0.

30
. 1

0.
30

02
  

0 	0 (,) 

CO I c,") 	 i() 	0 	 '00 	1 /40 1 /40 	1/) 
co Lt)0,1 	 0 

0 cf.) 	 0 	0 	0 	 0 cit 	0 N 	0 N (.) 	 en 	Q(Y) 	0 	0 	0'0 	0'0 	0O N 	N 	N 	N m 	N 	 N 	N 	N 
(r)  

p 

	

Tt- 	t-- 	co 	a 	N 	N 

LO 0 LO 0 tO 

0 

	

0 	
0 

	

N 	N 

	

0 	
... 

	

N 	Its. 

	

1r) 	
co o 

	

co 	
vp 

	

co 	
co 

	

a 	
oo 
cr 

	

In Lr) 4::. 0 0 	0 	CO 	V) 0 	1 /40 	II) 	If) 	tO 	 N 	a 	2 	c,-) 

	

—0—   	•-I Sy .-4 	r-i co 	,-4 Cy .-• 	11.24 Cy r-4 	CY CO 

	

N 	V) Ø  p 00 

	

(9) COle  00 	(.) IQ 00 	
,-. 

	

,-1  0 0 	0 

	

i-/.1 g C:.Y1  0 	 CY 0 0 

	

co g 	
•-•) co 	p.. ,•-•1 X 

	

co 	Z  g  

	

czt t•-• 0 	os -4-  Nr 	'I)  01- 	t-- v. 	--i 1. tov 	1- v)
o 

8 ko-1  oX  8 o 1 voX   Tt• 0  
c4 i el 

_ 	.cd  it, 0 	0  ct;E:, o 	es !:',. 0 

	

N 3 	.= 	 0 co 0 

	

Li)  9 	1 1-1)  3 	I .f) 3 	1°3 3 •zt. 	
coo 

co ..cSi  N- 
co %0 0 z v•i 	

c•Ni 8 cs"— tc;" c9 c•I 	0 — N Cs4  

	

pa 3 	§ pa 	g co 	g al 	al 3 	co — 	,--. 	x  
Ca 

 csi 
>-' 	co 	›. 

	

X 	
co ›, co ›, co 1 

	

co 	co 

	

co 	A q 

	

ix. 	cn 	
Cal  2 	co 

	

co 	co 	co 	 al ai 

	

X 	X 	X 	X < X 	
-) 

'-3 

	

•• •• •• 	
E- 

• • 	0.. 
X 

o o 	.5 

	

0 1 	
0 o -6 	0 .(7) 	0 g) 	 a .0 	a 1 	a 1 	. 1 	.5 	o 

o co 	o I; u 	...t 	0 (O 	0 O 	0 O 	0 O 6. -5 	I.. -5 	i.. -5 	i.. i 	i.. I -1 2 g -- P . 

	

..w -...... 	0 w -., 	0 	 ....., 	0 $. 4 CD ...... L-. 	I 2 	i 2 	i 2 	i 2  46' 	0  	--- 
"ii 	40 	• c7) -413 	' V) 0.0 

	

:2' 	

0 

) 	
0 „ 

	

'8 40 	.0 lb P. 0 g "Kb 	111 	1 	513 
40 g 	 . 	03

rt 	l 1 	
0 

1: 	cislg 	cd=g 	0 =  
113 0. C4 	 , 	i 	0 cp 	7, ° 

	

‘E
. G4 	. 

v 0. c 4 	v 0. 	—i CE1 	0  
El' 6 ci 	'I' ci ci 	ci d 	ci 6 	a, • . 	 0 .= (1,  a 	a. 	 -. a, ,4 

	

ul  .6 6 	'6 d 6 	'' 6 6 	•6 6 d  
coZz coZz E.-: Zz 4ZZ .cZ2 .tZZ 

co Z z o) Z z 	Z Z 	Z z 
ca 4 c3 	ca 4 c3 	ca .ci ci 	cd 4 c3 •it  ca ./3 c3 	oi .6 c3 	ci) oi .ci c3 	ca ..c3 Li 	ca 4 c3 	ca 4 (3  oN 	0 	_, 	N 	CO 	I' 	to 	0 	t•-• 	co xi co 	a% 	cr. 	a 	a a 	> o'N 	0' a 	a . 	--. 	-. 	--. 	-. 	,-. 	 .-4 	.--. 	. 	,-. 

A 

Sa
t.

Po
l. P

P 
K

o t
a  

A  5 



R
p5

.9
0 0

.0
00

,0
0 

R
p5

.7
00

. 0
00

, 0
0  

R
p5

.9
00

. 0
00

,0
0 

R
p5

.7
00

. 0
00

,0
0 

R
p 5

.7
00

.0
00

, 0
0 

R
p5

.9
00

.0
00

,0
0 

R
p5

.9
0 0

.0
00

, 0
0 

R
p5

.9
00

.0
00

, 0
0 

R
p5

.7
00

.0
00

,0
0 

R
p 5

.7
00

.0
00

, 0
0 

t1/ 4- 0 
U) Lis (4 

co 1/ 40 (4 CO 
0 
0 

co 

40 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

0 0
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
3 0

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
  

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

0 2
 

'8 

CO ( •.-I 	 •1 

	

Ln 	Ln 

	

in 	Tr 	V 	t', 	40 	 LO 	\CD 	 C.) 

	

VD k0 	40 11) 	40 VS 	
k0 	Tr 	 00 	1 /40 	CO 	00 

	

0 C4 	0 N 	 1/40 1/40 	1/40 1 /40 	VD 1/40 	VD 1- 	V:) Tl• 	VD LO  

	

0 1/40 	0 vD 	
0 CV 	0 C1/41 	0 CV 	0c 	0c4 	0U) 	0c') 	0 —I 

	

N vt 	N Nt 	
040 	0O 	040 	00 	00 	0C') 	0 V• 	0 ,--i CV CV C 

	

C1/41 	CI 	
N1 1-  CV 	C1/41 I- 

	

C1/41 	
•zt 	 CV cl• 	Tt 	ct 	('4 1- 	CV 1-  

	

'-D 	'D 	'D 	
CV 	Cl 	Cl 	N 	N 	CV 	Cs) 

	

.-D 	'') 	-) 	D 	'-) 	'D 

	

'S5 SS5 	 S_5 S5S 

(4 

K
IA

 K
 2

70
0 

C
K

D
 

K
IA

 K
 2
7
0
0
 C
K

D
 

K
IA

 K
 2

70
0 

C
K

D
 

o (4 	co 	N 

	

.:t 	0 	01 	0 	.--i 

	

01 	 0 	C1/41 	N 

	

,-.1 	 1-4 	ri 	0 Q 	.1.  

	

Q 8 	C.) Q' 8 09  Q' 8 UQ  0' cp0  U9  0. 00 -, • 0 - w 0 - x 0 -1 x 0 

	

,j '0 	 0  ts c
, 
  

	

0  ,-
‘
1 1/40 	0  O 

..
°
.. r0 1/4N

,
°  O C1 -o

NNaCi .ch c4  o CVO VO 
 

• cr 	
N 

	

.-‘ 	 -, 0 	 , 
(4  

	

(4 	W ':z Cv 	• al Cs1 	'  

	

co 	• co • cn • 2' cn 

1 93 	1 

	

ial 	10 1 
i 

O Ui O v 
.0 	

I 0 v 0 1 

E E-. 	 IT 	-- -- .... 	...... 

	

14 	.8 lb 
a. 	0 a. 	0 as a, 	0 a. 

o. :0 
• 015 	0 a, 	0 as 

6 • 	.x . 

	

6 • 	 O. C4 

	

ch, 	.- 6 ei 	-6 6 • 	44  ,J 6 • 
cd .6 d 	ai .ci 6 	al 4 6 	cd .6 6 	oil ..ci 6 	ci .0 6 	ci .6 6 	cd .ci Li 	cti .ci 6 	ai .6 6  o N o 

(4) 1- 	to 	vp 	t-- 	co Cl 	8 	o 	o 	o 	o 	o 	o 	o N 	Cl 	C1/41 	C1/41 	C1/41 	N 	Cl 	Csi 

01 



02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

3 0
.1

0.
30

0 2
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
.1

0.
30

02
 

02
0.

30
.1

0.
30

02
 

0 2
0.

30
. 1

0.
30

02
 

Sa
t.

Po
l.P

P 
K

o t
a  

A
 

if) 00 Cf) 
1,1 	 4-4 

CNI 	 C•4 CNI 	 CV 

co 

R
p 5

.9
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 5

.9
00

. 0
00

, 0
0 

R
p5

.9
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 5

.9
0 0

.0
00

,0
0 

R
p 5

.9
00

. 0
00

,0
0 

R
p 5

.9
00

. 0
00

, 0
0  

R
p5

.7
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 5

.7
00

.0
00

, 0
0 

R
p 5

.6
00

. 0
00

, 0
0 

R
p 5

.7
00

.0
00

, 0
0 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

R
p

12
7.

50
0.

00
0,

00
 

0 
0 
0 

0 
0 

u") 

0 
0 

CV 
0 
0 
0 
0 

U) 

0 
0 
0 

	

CV 	 Ch 	 a% 	cv 	00 	al 	a% 	o 	,4 	 CIN 

	

cr 	ct 	 V) 	 .--1 	ON 	 CO 	 CV 	 LID 	 CT 	 C) 

	

VD 4D 	'.0(I) 	'.0 (1) 	'.0(1) 	V) Ul 	MD V) 	V) MD 	VD T) 	V) 111 	V) VD 

	

CD CV 	CD CV 	0.4 	0c.4 	CD CV 	C) CV 	CD CV 	0C4 	04 	CD CV 

	

CD V) 	C) VD 	CD VD 	0'.O 	CD MD 	CD V) 	C) V) 	C) 0 	CD VD 	CD V) 

	

CV V 	CV ct 	CV Nt 	CV Cr 	CV Nh 	CV Nh 	CV Nh 	C4 Nh 	CV Ni- 	CV [r 

	

CV 	 CV 	 CV 	 CV 	 CV 	 csi 	csi 	Csi 	 Csi 	 CV 4- 	 "" 4-, 	 ...) 	 ., 	., 
 

M
A

 K
 2

70
0  

C
K

D
 

	

CNI 	 CO 	 Cs 

	

NC 	 0 	 Cs C'D ‘i-  
Q 

	

.-4 	 .--4 0 Q 	'̀''' 

	

0 	o 01  o 0 0' 0 c) 0,  o -1 X o -1  

	

--, to 	o u) 1/40 	o t-- 1/40  

	

.4C4 	t... .-1 CV 	t,  ,..., cs, 

	

r-4 •-", 	CV •—, '-' 	C%1 .—, : 

	

ON 4' 	 ON 4-1 (NX 	CNI 	°N  iNi 

	

CO C) 	.g CO o 
U)

R 	U)< c4  a) — ci) 
U 

M
A

 K
 2

70
0 

C
K

D
 

K
LA

 K
 2

70
0 

C
K

D
 

M
A

  K
 2

70
0  

C1
CD

  

	

.§ 	'§ 	.5 
5 o „ .§ 

n -E 	 -9° 
 

Ez: 
-0 to 

	

c-13% 	 gj 	E. ;I's 	
c/ 	 cd 

	

co co 	 ;..1 g 	5 	gl  
-a a 	 7,1) o 

tx 

	

w 	o 

	

c:4 	o ao 

	

c4 	0 co a, tx 	00. 
o, 

0 o. 
a. .c.) 	d d 	'0 ,c; 	d • d 	d 	. 

XZz XzZ z 	z 	 o 	 d, 

	

z 	 ctzz 4z2 tZz 5 4 (.3 	ai .15 	oi xi 6 	cd 	5 4 ci 	5 .6 6 	oi 	6 	oi .6 	ai4d cd  czN 	0 	 csi -4 0 
t.N 



02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

To.  
co 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

0 Cd 

02
0.

30
.1

0.
30

01
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

R
p5

.9
00

. 0
00

, 0
0 

Rp
5.

90
0.

00
0,

00
 

Rp
5.

90
0.

00
0,

00
 

R
p 5

.9
00

.0
00

, 0
0 

Rp
5.

70
0.

00
0,

00
 

Rp
5.

70
0.

00
0,

00
 

R
p 5

. 9
00

.0
00

, 0
0 

R
p 5

. 7
00

. 0
00

, 0
0 

Rp
5.

70
0.

00
0,

00
 

R
p 8

.1
00

. 0
00

,0
0 

Rp
12

7.
50

0.
00

0,
00

 

Rp
12

7.
50

0.
00

0,
00

 

Rp
12

7.
50

0.
00

0,
00

  

Rp
12

7.
50

0.
00

0,
00

 

Rp
12

7.
50

0.
00

0,
00

 

Rp
12

7.
50

0.
00

0,
00

 

Rp
12

7.
50

0.
00

0,
00

 

Rp
12

7.
50

0.
00

0,
00

  

Rp
12

7.
50

0.
00

0,
00

 

Rp
35

4.
57

1.
84

3,
00

 

Lt) 
oo co 
0 
0 

0 0 0 0 

0) 

0 0 0 

a-- 0 
11) 
0 
0 
0 

CV 
0 
0 
0 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

02
0.

30
. 1

0.
30

02
 

	

-a 	.a 

	

0 	0 
O V — 

	

). 	,.. 	s. 	... 	A ,.. 0 	 0 

	

0 	0 	 4 g 

	

< i-. 	< i-. 	< g.", 	.< i•-• 	< g 	44 i_, ..* 

	

S co 	S 	S o 
X o 

X 'V) w 	gp 	g i  x . 

	

a. 	rE 
*03  co 	co 	co 	co 	os 

	

co 	co 

	

c)) 	 0 \ 	 0 CN 	00 

	

0 	CO 	
CO 

	

0 0 	0 V 	0 V 	0 0 	0 0 	.0 0 	‘t 	0 0 	0 0 

	

0 04 	0 c4 	0 	 0 C 

	

Cs; 	C`1 	0 Cr) 	0 CO 	V 	0 N 	0 CN 

	

0 ko 	o 	0 to 	0 o 	0 1- 	 0 kto 	0 q;) 	0 vo 	o CV 
N 	N 	N 	N 	N 	N 	N 	N 	N 	CV 

	

CV 	 CV 	 0 CA 

	

CN 	0 \ 	0' 	10 	C... 	CO 	CI 	t•-• 	N 	C-• 

	

0 	0 	tr) 	o 	.-, 	GI 	co 	r) 	co 	ro el .-. 

	

(...)Q 0.0 	
m .-, A 

c)Q 
 OD' 

o X ro --. o Q —̀1.  Q 

	

0 	
oi 

	

.-. Q 8 0 f-1 	co — m 
c.) 3 0 C..) 40 o U Cpoi 8 C.) le co 000     000  0  C.) Q 00  

o X 0 	 Q — 	
in 1- 

0 " g 0 " g 0 X 01  (8 0 —4  x 0 -4  x 

	

8 in" kr1 	„.8 clin"  c s iv t) 	t  . . . .8 orl c  ,i41 	t  , . .0°  c; 14 t c  ,1 
0 U) 0  0 CO ,V2 O .-. 0 0 L.. 0 

	

C-- 0 ‘-'4 	t.... t... C.4 	(.... t.... ei 	 0 

	

0 C \I „, 	 R mu  

	

c, . .--. 	CV .-. '-'. 	N .4 ...I 	cm .-1 *--4 	ts- cO s-'. 	N. 01 C 4 
N rr4 "4  

X 	 0) 	 • csa CV .-+ ' 	N r-t .--, 	N CN " 	c..1  
▪ C.% .C-VI 	X °I  ;1-I 	CA ''' X 	CV 	X CA  N.-1 	X ° 1 .C-s 17 	X CA  CI 	X C\ (N 	

....  
co < C) ci) < r9 al ['- X CLI Z 

X 

11 q 0 

	

0 *0 	
0 1 	

0 TA 
0 a.) 

0 
0 1 

i 

g 	
(' i 

	

'0 -a3 	'6 	'la 	:if -6 	'i 4 
a. 	.cl-'12 c 	g"'g• r 	A ,111 	1..11 '6 6 • • 	.71 

X Z 	iZ Z z 	76 6  6 	6 6 	.--11  d 6 :" 6 6 	"0 6 • ctZz *tZz 4Zz XZz XZA)  k.)  2 0 cs  .6 c.; 
0, 

ai 4 6 	oi 4 6 	a3 .6 c.5 	el 4 c.i 	al .6 ci 	oi .6 6 	oi 4 6 
...-, .-. cv 

s 0 44-4  
i 2 t 1  
:'th'-‘  ii) 	S 1Z I 

0 

..g0 EZ5 Z' 
oi .6 c.5  c:-.) 	....1 	CV 	c." 	v 	ir) 	go 	N.  (N 	('1 	CV 	CV 	CI 	N 	N 	N 	CV N 	N 	N 	CV 	CV 	N 	N 	N 	N 



R
p 2

8.
  7

06
. 5

30
, 0

0 

R
p

16
.7

42
. 0

00
, 0

0
 

R
p

1.
25

9.
50

0.
00

0,
00

 

R
p2

8.
70

6.
53

0,
00

 

CO 

Ch 	 0 

CO 

R
p

11
3.

00
0.

00
0,

0
0
 

s=) 

cn 
ar-1 

R
p

1.
25

9.
50

0.
00

0,
00

 

R
p

1.
25

9.
50

0.
00

0,
0
0
 

\40 vD 0 \ 	 Co 0 0 	0 N 
4.1 

3H
B

31
58

33
 

—4 

0 

Ci 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026

